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

800.000 PLN GRZEGÓRZECKA, 265 m2, of. nr K/19/12/M

1.065.000 PLN SAREGO 98 m2, of. nr 454/07/RK

1.200.000 PLN GARBARSKA, 80 m2, of. nr k/32/05/M

2.999.999 PLN KLINY 680 m2, of. Nr715/09/MG

5.000.000 PLN BRONOWICE, 550 m2, of. nr  K/1386/01/D

Lokale handlowe i usługowe –  7 aktualnych ofert w bazie

więcej na www.komercja.great.house.krn.pl

49.000 PLN PRĄDNICKA 25 m2, wolnostojący pawilon, of 772/17/07/m

100.000 PLN GROTA ROWECKIEGO 37 m2, of K/1/08/B

210.000 PLN TELIMENY 80 m2, of K/4/07/mb

100.000 PLN GROTA ROWECKIEGO 37 m2, of K/1/08/B

259.500 PLN WYSŁOUCHÓW 42 m2, of K/08/08/B

260.000 PLN PROSZOWICE, GNIAZDOWICE 370 m2, of K/97/07/g

560.000 PLN OK. UL. BIAŁOPRĄDNICKIEJ 94,5 m2, ok. k/39/10/b

800.000 PLN GRZEGÓRZECKA 265 m2, of K/19/12/M

1.720.000 PLN LEA 159 m2, of k/4/05/M

DZIAŁKI KOMERCYJNE

Działki komercyjne – sprzedaż

245.000 PLN BODZANÓW, Gm. Biskupice 39 a: 17 a – tereny
produkcyjno−usługowe, 22 a – tereny rolne, przy
trasie E4, of 296/02/d

259.400 PLN PRZEBIECZANY GM BISKUPICE 16 a,
of 126/03/08/KM

1.830.000 PLN KRAKÓW, PODGÓRZE,  61 a, rolna,
of  1006/09/07/g

2.800.000 PLN SŁOMNIKI 86 a, pod stację paliw z urządzeniami
towarzyszącymi, of K/36/07/g

3.286.200 PLN ZESŁAWICE 44 a, pod budownictwo wielorodzinne
5477 m2 PUM

10.300.000 PLN KRAKÓW, GÓRKA NARODOWA 50 a, pozwolenie
na budowę 7200 m2 PUM, of K/40/g



118

RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości � Nr 21/2008 � 24.10 – 06.11.2008

NIERUCHOMOŚCI „MAGIEROWSKA”
Kraków, ul. Zwierzyniecka 29, III p.

tel./fax 292 63 63         fax 431 08 42   tel. kom. 509 859 145, 509 859 142
www.magierowska.pl LICENCJA NR 4237

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA
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PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

APARTAMENTY W CENTRUM KRAKOWA

ul. Sobieskiego − nowe, piękne apartamenty w centrum Krakowa, w kamienicy po generalnym remoncie.
Dostępne metraże: 49 m2 – 60 m2.

Cena 12 000 zł/m2 brutto. Termin oddania: 2009r., oraz 65 m2. Cena 10 700 zł/m2 brutto.
Termin oddania: GOTOWE!!

ul. Tarłowska – przepiękny apartament
położony tuż obok Wawelu.

Doskonała lokalizacja.
W pełni wykończony w najlepszych

materiałach, 69 m2.

ul. Długa, ekskluzywne apartamenty
w pięknej kamienicy po gen. remoncie. Apar−

tamenty o pow. 83 m2 oraz 86 m2, w pełni
wykończone w najwyższym standardzie.

Cena 14 000 zł/m2

Stare Miasto
ul. Felicjanek, ostat−

ni wolny aparta−
ment w kamienicy

po generalnym
remoncie. Inwesty−
cja zakończona.

Pow. 41 m2, II piętro
od ulicy, doskonała

lokalizacja

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

1−pokojowe
ul. Bocheńska 30 m2 355 000 zł
os. Europejskie 33 m2 225 000 zł
ul. Balicka 37 m2 330 000 zł

2−pokojowe
al. Mickiewicza 35 m2 315 000 zł
al. Pokoju 37 m2 275 000 zł
Tarasy Verona 45 m2 450 000 zł
al. Słowackiego 50 m2 595 000 zł
ul. Bobrzyńskiego 51 m2 440 000 zł
ul. Bobrzyńskiego 52 m2 374 000 zł
ul. Lubostroń 52 m2 299 000 zł
ul. Tarłowska 52 m2 650 000 zł
ul. Monte Cassino 53 m2 477 000 zł
ul. Obrońców Krzyża 53 m2 338 000 zł
ul. Oboźna 56 m2 585 000 zł
ul. Alowskiego (Pychowice)56 m2 420 000 zł
ul. Emaus 59 m2 649 000 zł
ul. Odrowąża 90 m2 600 000 zł

3−pokojowe
ul. Różyckiego 44 m2 285 000 zł
ul. Dobrego Pasterza 46,5 m2 290 000 zł
os. Komandosów 48 m2 420 000 zł
os. II Pułku Lot. 64 m2 360 000 zł
ul. Łokietka 64 m2 500 000 zł
ul. Sobieskiego 65 m2 828 500 zł
ul. Kościuszki 80 m2 1 200 000 zł
ul. Długa 83 m2 1 250 000 zł
ul. Bogusławskiego 84 m2 870 000 zł

ul. Bobrzyńskiego 85 m2 870 000 zł
ul. Smoleńsk 85 m2 684 000 zł
ul. Monte Cassino 86 m2 645 000 zł
ul. Długa 86 m2 1 165 000 zł
ul. św. Tomasza 91 m2 1 700 000 zł
al. Słowackiego 95 m2 1 000 000 zł
ul. Stachowicza 101 m2 1 000 000 zł
ul. Kurzei 105 m2 850 000 zł

4−pokojowe i większe
ul. Na Barciach 75 m2 520 000 zł
ul. Armii Krajowej 86 m2 774 000 zł
ul. Morelowa 92 m2 890 000 zł
ul. Szuwarowa 93 m2 729 000 zł
ul. Lea 94 m2 850 000 zł
ul. Dobrego Pasterza 95 m2 720 000 zł
ul. Bożego Ciała 100 m2 1 700 000 zł
ul. Zyblikiewicza 112 m2 1 250 000 zł
ul. Mazowiecka 140 m2 1 500 000 zł

DOMY I DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Kliny 86 m2 1 a 615 000 zł
Modlniczka 150 m2 6 a 665 000 zł
Januszowicze 150 m2 8 a 650 000 zł
Mogilany 163 m2 7 a 570 000 zł
Sułów k. Wieliczki165 m2 10 a 674 000 zł
Kostrze 165 m2 4,5 a 1 090 000 zł
Repin 170 m2 7 a 460 000 zł
Szczodrkowice 170 m2 9 a 540 000 zł
Wola Justowska 170 m2 4,5 a 1 700 000 zł
Michałowice Komora190 m2 8 a 870 000 zł
Michałowice Komora195 m2 9 a 650 000 zł
Januszowice 200 m2 8 a 730 000 zł

Michałowice 200 m2 27 a 1 800 000 zł
Zielonki 200 m2 8 a 650 000 zł
Dębniki 220 m2 6 a 1 200 000 zł
Wola Justowska 260 m2 14 a 2 950 000 zł
Zielonki 270 m2 8 a 730 000 zł
Przeginia 289 m2 23 a 990 000 zł
Libertów 300 m2 1,8 ha 2 000 000 zł
Wola Justowska 330 m2 16 a 2 600 000 zł
Wola Justowska 350 m2 12 a 3 300 000 zł
Biały Kościół 380 m2 10 a 1 300 000 zł
Prądnik Czerwony400 m2 5 a 2 500 000 zł
Borek Szlachecki 25 a 270 000 zł
Mogilany 64 a 1 600 000 zł
Brzezinka 30 a 150 000 zł
Gaj 8,7 a 257 000 zł
Węgrzce 3,5 a 640 000 zł
Emaus 20 a 2 600 000 zł

APARTAMENTY I DOMY – WYNAJEM
Żabiniec 33 m2 1500 zł/m−c
ul. Piwna 42 m2, studio 2000 zł/m−c
ul. Mikołajska 44 m2, 2 pok. 2900 zł/m−c
ul. Chmieleniec 56 m2, 3 pok. 1600 zł/m−c
ul. Zamkowa 74 m2, 3 pok. 4000 zł/m−c
ul. Zyblikiewicza 75 m2 2500 zł/m−c
ul. Długa 83 m2, 3 pok. 4000 zł/m−c
ul. Zamkowa 93 m2 3200 zł/m−c
ul. Karmelicka 110 m2 4500 zł/m−c
ul. Wróblewskiego 125 m2 4000 zł/m−c
ul. Wielicka 150 m2, 2 a 6000 zł/m−c
W. Justowska, dom 370 m2 8000 zł/m−c

ul. Monte Cassino, super apartament,
blisko Wawelu i bulwarów Wisły. Wysoki

standard budynku. Pow. 135 m2 + 80 m2
pięknego tarasu. Cena 10 500 zł/m2

ul. Mała 47 m2 wynajem 2200 zł/m2
ul. Focha 48 m2 wynajem 4000 zł/m−c
ul. Radzikowskiego 66 m2 wynajem 2200 zł/m−c
ul. Królowej Jadwigi 105 m2 wynajem 2500 zł/m−c
ul. Monte Cassino 2x105 m2 wynajem 120 zł/m2/m−c + VAT
ul. Głowackiego 109 m2 wynajem 6500 zł/m−c
ul. Długa 55 m2 sprzedaż 11 000 zł brutto/m2
ul. Emaus 59 m2 sprzedaż 450 000 zł
al. Słowackiego 95 m2 sprzedaż 970 000 zł
ul. Długa 155 m2 sprzedaż 750 000 zł

LOKALE

DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

Atrakcyjny lokal na sprzedaż.
Nowy budynek o wysokim
standardzie, duże witryny, miej−
sca postojowe, super lokaliza−
cja. Termin oddania: marzec
2009 r. Pow. 400 m2.
Cena 10 000 zł/m2 +VAT

Dom w Sieprawiu, 330 m2,
wykończony i gotowy do

zamieszkania.
Działka 95 a

Cena 1 400 000 zł
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DOMY

Dom Przy Skałce. Komfort najbliżej miasta.
Elegancki nowoczesny budynek, w którym znajdują się
2 mieszkania (każde 130 m2), z podwójnymi garażami.
Miejsce zaciszne, wśród zieleni i skałek. Świetna lokali−

zacja (6 km do Rynku Głównego), piękne widoki.
Działki 3,3 a oraz 2,5 a, 10 min. spacerem do Lasku

Wolskiego oraz na Kopiec Kościuszki.
Cena jednego mieszkania − 1 000 000 zł

ŚWIĄTNIKI – OCHOJNO – piękny dom wolno stojący, częścio−
wo podpiwniczony o powierzchni 290 m2 położony na atrak−

cyjnej działce o pow. 7 a. Salon, jadalnia, kuchnia, pokój
kominkowy, pokój gościnny, 4−sypialnie, oraz 3−łazienki.

Stan surowy deweloperski. Cena 960 000 zł

NIERUCHOMOŚCI „MAGIEROWSKA”
Kraków, ul. Zwierzyniecka 29, III p.

tel./fax 292 63 63         fax 431 08 42   tel. kom. 509 859 145, 509 859 142
www.magierowska.pl LICENCJA NR 4237

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA
biuro@magierowska.pl

PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

Libertów − Sidzina, 6 domów w zabudowie
bliźniaczej położonych na 6 a działkach.

Powierzchnia całkowita: 180 m2. Domy goto−
we do wykańczania. Cena 660 000 zł

Zamkowa, bardzo atrakcyjne, przestronne
mieszkanie położone vis−a−vis Wawelu. Miesz−
kanie posiada 2 sypialnie, piękny, wielki salon,
oddzielną kuchnię, łazienkę, balkon oraz taras
o pow. 14 m2 z którego roztacza się wyjątko−
wy widok na wypielęgnowany ogród, Wisłę,
oraz Wawel. Wyjątkowa oferta! Pow. 93 m2.

Cena 3200 zł/m−c

Monte Cassino, nowe, atrakcyjne aparta−
menty blisko Wawelu i Centrum.

Tylko 3 min. spaceru od bulwarów Wisły.
Teren ogrodzony, parking podziemny,
wysoki standard wykonania budynku.

Pow. 86 m2. Cena 594 000 zł brutto

Wola Justowska, piękna rezydencja o
pow. 330 m2, położona na 16 a działce.

Dom wykończony w bardzo wysokim
standardzie, działka w pełni zagospoda−

rowana, basen, dwustanowiskowy
garaż. Cena 2 600 000 zł

Świątniki − Ochojno kompleks 6 domów
w zabudowie bliźniaczej w otulinie ciszy
i zieleni. Pow. od 160 m2 do 200 m2, stan

surowy deweloperski, działki 7 a.
Cena 3800 zł/m2 brutto

OKAZJA!!
Centrum Krakowa, ul. Długa

mieszkania w kamienicy o pow. od 61 m2 do 115 m2
atrakcyjna cena 7800 zł/m2 brutto!!

WWW.MAGIEROWSKA.PL

Prądnik Czerwony, ul. Na Barciach.
Mieszkanie 75 m2, 4 pokoje, jasna kuchnia,
łazienka i toaleta osobno. Nowe budow−
nictwo. Teren ogrodzony z miejscem par−

kingowym. Cena 515 000 zł

Bronowice Wielkie, ul. Stelmachów
Enklawa czterech domów w zabudowie
bliźniaczej usytuowana w pięknej okolicy
blisko centrum Krakowa.
 − powierzchnia domów 175 m2
 − powierzchnia działki 4−8 a
 − najwyższa jakość materiałów
 − bezpieczny, ogrodzony teren
 − 2−stanowiskowe garaże
 − termin oddania I kw. 2009

Baterie słoneczne i klimatyzacja GRATIS!!!
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HOTELE/PENSJONATY
KAZIMIERZ, 685 m2, działający hotel 3−gwiazdkowy; 21 pokoi na 41 osób;
w pełni klimatyzowany, przystosowany na potrzeby niepełnosprawnych,
zaplecze gastronomiczne. Of 1553 11 000 000 zł netto
PROKOCIM, 300 m2, pensjonat 3−gwiazdkowy, 18 miejsc noclegowych. Sprzedawany
z wyposażeniem, prawami do marki i listą stałych klientów. Of 123  1�200�000 zł
STARE MIASTO, 250 m2, niewielki hotel, 8 pokoi, standard ***, dobre obłożenie.
Of 2068 5 500 000 zł
STARE MIASTO, 970 m2, działający hotel 3−gwiazdkowy; 30 pokoi na 68 osób;
w pełni klimatyzowany, przystosowany na potrzeby niepełnosprawnych, zaplecze
gastronomiczne. Of 1521 17 000 000 zł netto
WIELKA WIEŚ, okolice, działający pensjonat w otulinie Parku Ojcowskiego,
28 miejsc noclegowych Świetne położenie, piękne widoki, dz. 1,21 ha.
Of 813 1�780�000 zł
ZIELONKI, okolice, funkcjonujący zajazd 1000 m2. Dz. 1,15 ha. Trzy sale 40; 80 i
180 m2; 50 miejsc noclegowych. Of 2008 5 500 000 zł

KAMIENICE/KOMERCYJNE
BRONOWICE, Ojcowska, 713 m2, nowy budynek z możliwością adaptacji na cele
usługowe/komercyjne. Dz. 32 a. Of 2233 2�000�000 zł
NIEPOŁOMICE, hala 1000 m2 + dom 240 m2 na działce 1 ha. Of 21383 720 000 zł

WIELKA WIEŚ, 700 m2, obiekt usługowo−mieszkalny, w tym 450 m2 hala i biura,
2004 r. Dz. 23 a, plac manewrowy. Of 2236 2 440 000 zł

DZIAŁKI
BOLECHOWICE, 10 a, bud., 30x33 m, prąd, woda, gaz, dojazd asfaltowy.
Of 2387 280 000 zł
JANUSZOWICE, 10 a, budowlana, płaska; media – prąd, woda, gaz. Of 2221 250�000 zł
KOCHANÓW, 1185 m2, budowlana, w drugiej linii zabudowy, regularny kształt.
Of 1639 WYŁĄCZNOŚĆ 355 500 zł
OPATKOWICE, 18,9 a, budowlana, płaska, prostokąt. Of 2265 535 000 zł
SWOSZOWICE, Podgórki, 31 a, WZiZT na dom, płaska. Of 2378 930 000 zł

DOMY W KRAKOWIE
AZORY, 240 m2, pół bliźniaka z 2000 r., 6 pokoi, 3 km od centrum! Of 16061 400 000 zł
BIAŁY PRĄDNIK, 150 m2, wolnost., sur. zamkn., 5 pokoi. Dz. 5,26 a. Of 2217 540 000 zł
BIAŁY PRĄDNIK, 180 m2, wolnos., deweloperski, 5 pok.. Dz. 6,26 a. Of 2227 850 000 zł
BIEŃCZYCE, 186 m2, wolnostojący, 1996 r., spokojna okolica. Dz. 4 a. Of 2309 825 000 zł
BIEŻANÓW, 380 m2, 2−rodzinny lub na działalność. Dz. 9,8 a. Of 974 1 580 000 zł
BOREK FAŁĘCKI, 230 m2, wielorodzinny, trzy poziomy, każdy ma oddzielne media.
Łącznie 9 pokoi, 3 kuchnie, 3 łazienki. Dz. 4 a. Of 2264 1�250�000 zł
BOREK FAŁĘCKI, 350 m2, wysoki standard. Pięknie położony w sąsiedztwie lasu,
dobry dojazd do centrum, dostęp do komunikacji. Dz. 15 a. Of 1469 1 999 000 zł

C.H. ZAKOPIANKA, wynajem 396 m2, lokal biurowy,
open space, klimatyzacja, 50 zł/m2 netto + media.

Of 2306

PĘKOWICE, 180 m2, nowy, do wykończenia, 5 pokoi.
Działka 10 a, wszystkie media. Of 2344 699�000 zł

ZABIERZÓW 288 m2, nowy, do wykończenia, salon
40 m2, 5 sypialni, garaż 60 m2. Działka 10,5 a, w sąsiedz−

twie lasu. Of 2308 950 000 zł

LIBERTÓW, 560 m2, podpiwniczony, 6 przestronnych
pokoi, 3 garaże. Działka 21 a, zagospodarowana, widok

na Tatry. Of 2296 2�300�000 zł

BIELANY, 385 m2, wolnostojący, 1980 r., 9 pokoi, podpiw−
niczony, może funkcjonować jako 2−rodzinny. Dz. 11 a,

widok na klasztor. Of 364 1�450�000 zł

BANDURSKIEGO, 98 m2, 3−pok., 2p/3, do remontu,
przestronne, jasne, dwa balkony, dwie piwnice. Okazyjna

cena: 8562 zł/m2. Of 2355 840�000 zł

MARCZYŃSKIEGO, 56 m2, 3−pok., 4−letnie, 4p/4,
winda, balkon 13 m2, w cenie garaż!! Of 1351 435�000 zł

ZALESKIEGO, 52 m2, 2−pok, po częściowym remon−
cie, 2p/3, blok z cegły, 5 min. tramwajem do centrum.

Of 2245 430 000 zł

KRÓLOWEJ JADWIGI, 46 m2, po remoncie, wysoki
parter na kameralnym, ogrodzonym i monitorowanym

osiedlu. Of 2397 410 000 zł
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DOMY W KRAKOWIE
BRONOWICE, Ojcowska, pół bliźniaka, 160 m2, stan deweloperski. Garaż, 4 pokoje,
2 łazienki. Dz. 3,5 a. Of 825 800�000 zł
BRONOWICE, Ojcowska, 713 m2, nowy budynek z możliwością adaptacji na cele
usługowe/ komercyjne. Dz. 32 a. Of 2233 2�000�000 zł
CECHOWA, okolice, 250 m2, 2−letni, indywidualny projekt, nowoczesna bryła i wnę−
trza. Dz. 9,3 a. Of 138 1�550�000 zł
KLINY, okolice Judyma, 200 m2, 1995 r., 4 pokoje + użytkowe przyziemie (pracownia,
garaż). Dz. 4,5 a. Of 1869 1 280 000 zł
KOSTRZE, 137 m2, pół bliźniaka, do wykończenia, 5 pokoi, garaż. Widokowa dz. 8 a.
Of 1998 850 000 zł
MALBORSKA, 268 m2, 1986 r., dwurodzinny, 7 pokoi, 2 garaże. Dz. 6,7 a.
Of. 2184 1 300 000 zł
NOWA HUTA, 170 m2, pół bliźniaka, do wykończenia; podpiwniczony, garaż 2−
stanowiskowy, 4 pokoje. Dz. 3 a. Of 1630 580 000 zł
OFICERSKIE, 253 m2, po generalnym remoncie, 6 pokoi, garaż 2−stanowiskowy.
Dz. 4 a. Of 1868 3 000 000 zł
OJCOWSKA, okolice, 200 m2, nowy, do wykończenia, bryła typu dworek, budowany z
materiałów wysokiej klasy, 7 pokoi. Dz. 8 a. Of 2210 1�850�000 zł
OLSZA, 250 m2, wolnostojący, 1982 r., po częściowym remoncie; 6 pokoi, garaż 2−
stanowiskowy. Dz. 3,7 a. Of 2228 1 450 000 zł
OLSZA, 195 m2, szeregówka do remontu, 9 pokoi, garaż. Dz. 3,5 a. Of 1890 1 500 000 zł
PŁASZOWSKA, 240 m2, wolnostojący, po remoncie, 6 pokoi. Dz. 4 a. Of 2363 1 440 000 zł
PŁASZÓW, 460 m2, użytkowe przyziemia+ 3 kondygnacje mieszkalne,
każda z oddzielnymi mediami i wejściem. Dz. 7,5 a. Of 26 1�990�000 zł
PRĄDNIK CZERWONY, 222 m2, wolnostojący, 5 pokoi. Dz. 9 a. Of 860 1�120�000 zł
RUCZAJ, 200 m2, 5−letnia, środkowa szeregówka na ogrodzonym osiedlu, wysoki
standard, klimatyzacja. Dz. 6,5 a, piękny zadbany ogród. Of 1784 1 350 000 zł
SKOTNIKI, 147 m2, roczna szeregówka, do wejścia, 5 pokoi, garaż. Dz. 1,6 a.
Of 2110 875 000 zł
SWOSZOWICE, 120 m2, po częściowym remoncie, 4 pokoje. Dz. 13 a. Of 2304 780 000 zł
SWOSZOWICE, centrum, 300 m2, nowy, wys. standard, projekt indywidualny,
ciekawa aranżacja wnętrz. Dz. 11,5 a. Of 2018 1 350 000 zł
TONIE, 4−letni, wolnostojący, 288 m2 pow. użytkowej, rozłożysta bryła.
Pięknie zagospodarowana dz. 19 a. Of 210 1�600�000 zł
WOLA JUSTOWSKA, 180 m2, 6−letnia szeregówka, wys. standard, 5 pokoi.
Of 287 1 290 000 zł

DOMY W OKOLICACH KRAKOWA
BOSUTÓW, 180 m2, surowy otwarty, 6 pokoi, wszystkie media. Dz. 7,5 a.
Of 2129 590 000 zł
BRZEGI, 177 m2, surowy otwarty, 5 pokoi, garaż. Dz. 6,35 a. Of 505 354 000 zł
CIANOWICE, 200 m2, nowy, atrakcyjna bryła, wys. standard, 5 pokoi.
Pięknie zagospodarowana dz. 15 a. Of 1853 1 100 000 zł
GRABIE, 130 m2, 2−letni, wolnostojący, w cichym miejscu, na kształtnej działce 8 a,
z dobrym dojazdem. Of 1749 680 000 zł
KOŹMICE WLK., nowe bliźniaki, każda połówka 160 m2, stan surowy otwarty,
5 pokoi, garaż, z działką 12,45 a. Of 37 330�000 zł
LIBERTÓW, 4−letnia rezydencja, 450 m2, centrum Libertowa, pięknie położona
w otoczeniu lasu. Dz. 13 a. OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ Of 1635 2 850 000 zł
MODLNICZKA, 190 m2, 6−letni, wolnostojący, do wejścia; 6 pokoi, garaż. Dz. 7 a.
Of 1876 830 000 zł
NIEPOŁOMICE, nowe domy w zabudowie bliźniaczej. Każda połówka 277 m2,
6 pokoi, garaż. Sprzedawane w stanie deweloperskim. Dz. 6,47 a. Of 1257 660 000 zł
NIEPOŁOMICE, CENTRUM! wolnostojący, 2−letni, 150 m2, 4 pokoje, garaż.
Dz. 8 a, wszystkie media. Of 1823 680 000 zł
RZĄSKA, 294 m2, 2007 r., parter usługowy, piętro mieszkalne lub biuro. Dz. 4,7 a.
Of 1912 990 000 zł
SKAWINA, 192 m2, 1992 r., do odświeżenia, dwurodzinny. Dz. 5 a. Of 821 640 000 zł
SKAWINA, 260 m2, wolnostojący, dwurodzinny, 7 pokoi. Dz. 7 a. Of 2100 740 000 zł
WĘGRZCE, 285 m2, do wykończenia, przestronny, salon 40 m2, podwójny garaż.
Dz. 10,8 a, ogrodzona, podjazdy wybrukowane. Of 2293 970 000 zł
WIELICZKA, 140 m2, szeregówka, 2004r, 4 pokoje. Dz. 1,5 a. Of 2263 620�000 zł
WIELICZKA, Grabówki, 146 m2, 8−letni. Dz. 12 a, piękne widoki na Kraków
i Wieliczkę. Of 2054 690 000 zł
WIELICZKA, 210 m2, do częściowego wykończenia, wysokiej klasy materiały,
rozłożysta, niska bryła, 6 pokoi. Działka 9 a. Of 1824 870 000 zł

MIESZKANIA
29 m2, garsoniera, GRZEGÓRZECKA, do wejścia, 4p/4, c.o. gazowe. Of 2254  235 000 zł
30 m2, 1−pok., NA BŁONIE, jasna kuchnia, 10p/10, nowe okna. Of 2327 204 000 zł
35 m2, 1−pok, ALEKSANDRY, parter, po generalnym remoncie. Of 2316 214 000 zł
36m2, 1−pok, UGOREK, 2p/4, można wydzielić 2 pokoje. Of 2244 250 000 zł
36 m2, 1−pok., RYDLA, po remoncie, 1p/3, piwnica, blok z cegły. Of 2258 340 000 zł
37 m2, 2−pok., JAREMY, po remoncie, 2p/10, piwnica, niskie opłaty. Of 2284 235�000 zł
37m2, 2−pok, MIECHOWITY, pokoje 15 i 10 m2, jasna kuchnia. Of 2386 290 000 zł
37,5 m2, 2−pok, KLINY, 7−letnie, do wejścia, 3p/3, cicha okolica. Of 2357 245�000 zł
40 m2, 1−pok, KAPELANKA, 2p/4, 7−letnie, pokój 22 m2. Of 2137 320 000 zł
40 m2, 2−pok., MONTE CASSINO, nowe, wys. standard, 1p/5, balkon. Of 2349 385�000 zł
41 m2, 2−pok, WIECZYSTA, 2p/3, 1996 r., cegła; niezależne pokoje, kuchnia osobno;
idealne pod wynajem. Of 2281 365�000 zł
43 m2, 2−pok., LILII WENEDY, 2p/10, jasna kuchnia, nowe okna. Of 2261 250�000 zł
43 m2, 2−pok., SŁOWACKIEGO, 2p/5, winda, pokoje 21 i 10 m2. Of 2273 370 000 zł
43 m2, 2−pok., MARKOWSKIEGO, 3p/4, winda, wys. standard. Of 2334 405 000 zł
46 m2, 2−pok., OKÓLNA, 4p/4, do odnowienia, jest piwnica, niskie opłaty. Of 2377 255 000 zł
47 m2, 2−pok., BOCHENKA, nowe, do wyk., 3p/8, balkon. Of 2352 290�000 zł
49 m2, 2−pok., KROKUSOWA, 8−letnie, 2p/4, do wejścia; piwnica. Of 2337 380 000 zł
50 m2, 2−pok, GROTA ROWECKIEGO, 5p/5, 1996 r., do wejścia. Of 2338 315 000 zł
50 m2, 2−pok., KS. TURKA, 3p/4, ciche osiedle, duży balkon, piwnica. Of 2288 358 000 zł
52 m2, 2−pok., ZACHODNIA, po rem., parter/4, blok z 1993 r. Of 2257 320 000 zł
52 m2, 2−pok, ŚW. JACKA, 8−letnie, 2p/2, wys. standard, sprzedawane z pełnym
wyposażeniem. Of 2291 470�000 zł
53 m2, 3−pok., WIDOK, Dąbie, po gen. remoncie, 1p/9, sąsiedztwo parku,
znakomita komunikacja. Of 2348 358�000 zł
56 m2, 2−pok., LIPSKA, 1995 r., blok z cegły, 3p/4. Pokoje 20 i 12 m2.
Of 2278 349 000 zł
56 m2, 2−pok., PARKOWA, parter, wyremontowane, w sąsiedztwie park i Rynek
Podgórski. Of 2376 399 000 zł
56 m2, 2−pok, WYSŁOUCHÓW, 7−letnie, 5p/5, widok na Bielany. Of 2379 415 000 zł
59 m2, 3−pok., ZACHODNIA, nowe, do wykończenia, parter z tarasem. Of 2366 365 000 zł
59,6 m2, 3−pok., SZYMANOWSKIEGO, nowe, do wykończenia, 1p/4.
Ścisłe centrum, sąsiedztwo Parku Krakowskiego. Of 2313 530 000 zł
60 m2, 2−pok. PL. SIKORSKIEGO, parter z ogródkiem, blok z cegły. Of 2277 600�000 zł
62 m2, 2−pok., ZAKRZOWIECKA, nowe, do wykończenia, ogródek. Of 2351 450�000 zł
64 m2, 3−pok., MARCZYŃSKIEGO, wys. standard, 3p/4, winda. Of 2369 500 000 zł
66 m2, 3−pok, STOJAŁOWSKIEGO, 9−letnie, do wejścia, 2p/4, balkon, piwnica.
Of 2343 430 000 zł
75 m2, 3−pok., ZACHODNIA, 2−poziomowe, 1999 r., 3p/4, salon 38 m2 z kominkiem;
sypialnia z garderobą. Of 2044 570 000 zł
76 m2, 3−pok, DASZYŃSKIEGO, kamienica, 2p/3; po remoncie, pokoje 23+20+12
m2, jasna kuchnia. Of 2282 695�000 zł
79 m2, 3−pok., ZAPOLSKIEJ, 8−letnie, wys. standard, 1p/2, kameralne, ogrodzone
osiedle. Cena obejmuje wyposażenie. Of 2403 820 000 zł
82 m2, 4−pok., MARKOWSKIEGO, strzeżone os. Eldorado, 1p/4, do wykończenia,
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
ok. Ujazdu, 33,10 a, bud. 798 000 zł
Polanka Hallera 34 a, bud.-rol. 145 000 zł
Mogilany 35 a, bud.-rol. 650 000 zł
Mników 37 a, bud. 615 000 zł
Marcyporęba 40 a, bud. 311 000 zł
gm. Zielonki 41 a, rol.-leśna 200 000 zł
Libertów 41,20 a, bud. 1 250 000 zł
Marcyporęba 42 a, bud.-rol. 110 000 zł
ok. Skawiny 45 a, bud.-rol. 398 000 zł
Konary 49 a, bud.-rol. 490 000 zł
gm. Skała 55 a, rol. z pozw. na bud.5000 zł/a
ok. Wieliczki 55 a, rol. 550 000 zł
Sadowie 55 a, bud. 990 000 zł
Gruszów 58 a, WZiZT 580 000 zł
Sułkowice 60 a, rol. 155 000 zł
Zelczyna 63 a, bud.-rol.-usł. 493 000 zł
Dziekanowice 62 a, bud. 1 550 000 zł
gm. Czernichów 37 a, bud. 615 000 zł
Niepołomice 71 a, kom-rol 1 105 000 zł
Prusy 72 a, rol. 720 000 zł
gm. Zabierzów 74 a, bud. 799 000 zł
Dąbrowa Szlach. 90 a, rol.-rekr. 370 000 zł
Włosań 106 a, bud.-rol. 490 000 zł
Mogilany 110 a, rol. 1 000 000 zł
gm. Radziemice 3,32 ha 156 000 zł

OBIEKTY−sprzedaż
ok. Alwerni 2260 m2,102 a 2 000 000 zł
ok. Mszany 500 m2 8,3 a 950 000 zł
ok. Skalbmierza 500 m2, 1,67 ha 580 000 zł

LOKALE−sprzedaż
Stare Miasto 66 m2 13 000 zł/ m2

LOKALE−wynajem
Stare Miasto 40 m2, biur., wyrem. 3000 zł
Rakowicka 50 m2, biur. 3000 zł+VAT
rej. Ronda Matecznego 60 m2, biur. 2300 zł
Starowiślna 120 m2, biur. 33 zł/ m2+VAT
ul. Szlak 130 m2, biur. 4000 zł
Stare Miasto 200 m2, piwnica do uzgodn.
Skawina 250 m2, handl.-usł. 35 zł m2+VAT
Prądnik Czerwony 180 m2, handl-usług-biur-magaz.

3500 zł+VAT

MIESZKANIA−wynajem
ul. Kalwaryjska 2-pok., 27 m2 900 zł
ul. Grzegórzecka 2-pok., 50 m2 1600 zł
ul. św. Tomasza 2-pok., 60 m2 1000 euro
Bronowice 2-pok., 63 m2, apart. 2700 zł
ul. Szlak 2-pok., 70,5 m2 2000 zł
os. Złoty Wiek 3-pok., 50 m2 1500 zł
ul. Kobierzyńska 3-pok., 65 m2 2500 zł
ul. Bobrzyńskiego 3-pok., 65 m2 1900 zł
Al. Kijowska 3-pok., 75 m2 2200 zł

DOMY− wynajem
Opatkowice 360 m2, dz. 21 a 2000 euro
Wola Justowska 370 m2, dz. 14 a 7000 zł

Kraków / ul. Borsucza,
2−pok. 29,9 m2, II/XIp., dobra

inwestycja pod wynajem
205.000 zł

Oferta na wyłączność

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

Kraków/Ruczaj/ul. Chmieleniec,
1−pok., 37 m2, II/IIIp., 6−letnie,
ładne, zadbane, 270 000 zł

Kraków−centrum/ul. Gurgacza,
garsoniera, 19 m2, do remontu,
II/IVp., 155 000 zł − do negocjacji

gm. Świątniki Górne/ Olszowice,
14 a, budowlana, widokowa,
cena 230.000 zł do negocjacji
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Kraków, ul. Karmelicka 48/3a
tel./fax (012) 632-54-82

tel. (012) 632-06-65
mobile: 0501 489 493
mobile: 0509 214 780

e-mail: komercel@komercel.pl
www.komercel.pl

!!!Pilnie, dla konkretnych klientów szukamy
kamienic, lokali użytkowych do kupna: Stare
Miasto, Śródmieście, Krowodrza, Kazimierz

KAMIENICE SPRZEDAŻ – of. wybrane
Bulwary Wiślane, ok. Wawelu − 700 m2 z WZ na kolejne 260 m2,
wolna, balkony, widok na Wisłę − 10 000 000 zł
Długa − 800 m2 możliwość rozbudowy do 1200 m2, wolna, WZ,
możliwość windy − 8 000 000 zł
ok. Dworca Głównego − 1700 m2 − 7 500 000 zł
Karmelicka − 1400 m2, wolna z WZ na kolejne 500 m2 − 20 000 000 zł
Kazimierz − 670 m2, wolna − 3 500 000 zł
Kazimierz, pl. Wolnicy − możliwość powiększenia istniejącego
budynku do 1700 m2, WZ − 8 000 000 zł
Kazimierz − 2900 m2, 15 a − cena do negocjacji
Krowoderska − 700 m2 + 350 m2, wolna − 5 100 000 zł
ok. Krowoderskie − 1500 m2 + 300 m2 możliwej nadbudowy,
na hotel − 14 000 000 zł
Lea − biurowiec, od 214 do 450 m2 − 2 000 000 zł
ok. Piastowskiej − 600 m2, nowy budynek z możliwość dokupie−
nia kolejnych 400 m2 − 5 000 000 zł
ok. Rynku Głównego − 1400 m2, wolna, możliwość rozbudowy,
pozw. w cenie − 24 000 000 zł − do negocjacji
Sienna ok. − strych do adaptacji − 475 m2, 5 apartamentów
z widokiem, tarasy, pozwolenie na budowę − 4 200 000 zł
Stare Miasto − 1800 m2, 23 a, możliwość zabudowy działki
− 16 000 000 zł
Stare Miasto − 2500 m2 pow. uż. − 25 000 000 zł
Stare Miasto − 2600 m2 z możliwością powiększenia − 27 000 000 zł
Stare Miasto, ok. Wawelu − 8100 m2, wolna, WZ na hotel lub
apartamenty − 62 000 000 zł
Stare Podgórze − 353 m2 p. użytkowa + strych − 2 400 000 zł
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

ul. Wallenroda – 1 pok., 32 m2, II p.,
do remontu, duża loggia, ładna okolica.

Cena 159 000 zł

Winiary – działka 14 a,
domek drewniany 70 m2

Cena 120 000 zł  do negocjacji

Wrząsowice – działka budowlana 44 a,
widokowa,wymiary 108 m x 38 m, wydzielony

dojazd. Cena 1 200 000 zł

Michałowice – domy
300 m2, 250 m2

działki 10 a,
6 – 5 pomieszczeń,
stan deweloperski

Cena 720 000,
650 000 zł

OFERTA SPECJALNA:

ul. Mała Góra – 58 a z projektem budowy zespołu
budynków wielorodz. o łącznej pow. 5900 m2.

Skawina − domy typu
bliźniak 180 m2

działka 5 a, wysoki stan−
dard, super lokalizacja,

stan deweloperski.
Cena – 750 000 zł

do negocjacji

Gródek nad Dunajcem
− dom 98 m2, działka 8 a,
4 pokoje, taras, kominek,

oczko wodne. Około
300 m od jeziora.
Cena 380 000 zł
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DO SPRZEDANIA / FOR SALE

DO WYNAJĘCIA / FOR RENT

POSZUKUJEMY NIERUCHOMOŚCI DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI
www.property-krakow.com www.pkg.krn.pl

Biuro: ul. Cybulskiego 2 (róg Garncarskiej)
Tel. 012 426 51 26, 012 426 50 76
e-mail: office@property-krakow.com

LWOWSKA,
55 m2, 450 000 zł, 2 pokoje

GARNCARSKA,
69 m2, 690 000 zł, 2 pokoje

KURKOWA,
109 m2, 1 800 000 zł, 4 pokoje

ANGEL PLAZA,
43 m2, 731 000 zł, 2 pokoje

FILIPA,
15 m2, 175 000 zł, studio

PROKOCIMSKA,
14 nowych mieszkań, od 6750 zł/m2

KURKOWA,
109 m2, 7000 zł/m−c, 4 pokoje

MICHAŁOWSKIEGO,
60 m2, 2500 zł/m−c, 3 pokoje

STASZICA,
160 m2, 4000 zł/m−c, 4 pokoje

We speak English

MICHAŁOWSKIEGO,
64 m2, 735 000 zł, 3 pokoje

CYBULSKIEGO,
55 m2, 795 000zł, 2 pokoje

PIASTOWSKA,
54 m2, 495 000 zł, 2 pokoje, garaż

ANGEL CITY,
48 m2, 590 000 zł, 2 pokoje, stan dew.

OBOŹNA,
34 m2, 339 000 zł, 2 pokoje

SOBIESKI RESIDENCE,
45−164 m2, od 12 000 zł/m2

SALWATOR CITY,
37 m2, 330 000 zł, 2 pok., stan dew.

PIASTOWSKA,
32 m2, 319 000 zł, garsoniera

LEA,
31 m2, 295 000 zł, garsoniera

WZGÓRZE ŚW. BRONISŁAWY,
300 m2, 13 000 zł/m−c, 5 pokoi

PIWNA,
40 m2, 1950 zł/m−c, 2 pokoje

SALWATOR TOWER,
85 m2, 5000 zł/m−c, 3 pokoje

DŁUGA,
67 m2, 2300 zł/m−c, 3 pokoje

GERTRUDY,
lokal użytkowy, 105 m2, 6200 zł/m−c

KOCHANOWSKIEGO,
90 m2, 4000 zł/m−c, 3 pokoje

KONWISARZY,
59 m2, 2300 zł/m−c, 2 pokoje, garaż

WROCŁAWSKA,
107 m2, 5500 zł/m−c, 4 pokoje

MIESZCZAŃSKA,
55 m2, 2400 zł/m−c, 3 pokoje

WENECJA,
72 m2, 2250 zł/m−c, 2 pokoje

SIEMIRADZKIEGO,
70 m2, 2900 zł/m−c, 2 pokoje

KUPA,
65 m2, 2500 zł/mc, 2 pokoje
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
REJ. UL. CHOPINA 52 m2, wysoki parter, garaż,
częściowo umeblowane, 1.950 zł

CZYŻYNY UL. MARKOWSKIEGO nowe 50 m2,
1.800 zł

REJ. KARMELICKIEJ 60 m2 umeblowane, 2.500
zł, of.1485

UL. STASZICA 72 m2, nieumeblowane, 2.400 zł

RUCZAJ UL. CZERWONE MAKI 65m2 umeblo−
wane 1.600 zł, of.1514

UL. TOMASZA 101 m2, 1650 EUR, of.1338

Domy − sprzedaż
RUCZAJ UL. NORMANDZKA segment w zabu−
dowie szeregowej o pow. 350m2 z 2000 roku, dział−
ka 280 m2, 1 285 000zł, of.1515

MICHAŁOWICE – KOMORA osiedle obejmujące
osiem nowych domów w zabudowie bliźniaczej
o pow. 186 m2 (każdy), powierzchnie działki
ok. 4,5 a, w trakcie realizacji, planowany wyższy
standard wykończenia, cena 677 000 zŁ

SZCZYGLICE gm. Zabierzów dom o pow. użytk.
310 m2 w trakcie remontu generalnego, będzie
oddany w stanie deweloperskim, nadaję się rów−
nież pod działalność biurową, dodatkowo na
działce stoi wolnostojący budynek gospodarczy
o pow. 36 m2, działka 14,69 a, 890.000 zł

SZCZYGLICE gm. Zabierzów dom ok. 240 m2,
po remoncie generalnym pięć lat temu, dz. 9,28 a,
istnieje możliwość jeszcze rozbudowy budynku
poprzez adaptację poddasza, 1.100.000 zł

Mieszkania – sprzedaż
RUCZAJ UL. PSZCZELNA 37,53 m2, pokój z jasną
kuchnią, II/III, kameralny blok (tylko 12 mieszkań)
z 2002 r., 295.000 zł, of.1489

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
o pow. 165 m2, działka 11 a. Stan idealny.
Na parterze salon z kominkiem, kuch-
nia, wc, na piętrze: 2 pokoje, łazienka.
Okna PCV, na podłogach deski, w
kuchni i w łazienkach glazura i terakota.
Cena 950.000 zł

BABINICZA, mieszkanie 4-pokojo-
we, dwupoziomowe o pow. 78,9 m2.
Pierwszy poziom-61,8 m2: salon, kuch-
nia, dwa pokoje, łazienka. Drugi po-
ziom: sypialnia-17 m2. Na podłogach
panele i gres. Mieszkanie przytulne,
z nieuciążliwymi skosami.
Cena 550.000 zł

SKARŻYŃSKIEGO, przestronne
mieszkanie 3-pokojowe o pow.
65,7 m2, piętro 1/3. Mieszkanie
w dobrym stanie do wprowadzenia.
W pokojach parkiet, w kuchni i łazience
flizy i terakota, okna nowe plastikowe.
Cena 440.000 zł. Istnieje możliwość
dokupienia garażu w cenie 30.000 zł

ZIELONKI – Centrum, dom w zab.
bliźniaczej o pow. 227 m2, działki od
4,52 do 5,22 a, instalacja centralnego
odkurzacza, garaż dwustanowiskowy.
Osiedle ogrodzone i monitorowane.
Stan deweloperski.
Cena od 690.000 zł
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NOWE INWESTYCJE
!!!Biskupia – 39 – 110 m2, www.biskupia4.com od 12300 − 16000 PLN brutto/m2
!!!Siemiradzkiego – 45 – 63 m2, www.siemiradzkiego25.com od 11000 − 11500 PLN brutto/m2
Macedońska – 29 – 71 m2, stan surowy, BEZ PROWIZJI!!! od 6527 PLN brutto/m2
ok. Placu Boh. Getta – 29 – 117 m2, nowe, stan deweloperski od 9416 PLN brutto/m2
ok. Starowiślnej – 30 – 141 m2, garaż podziemny od 12 500 PLN/m2
Niepołomice – domy w zab. szer. i bliź. stan dew. od 553 000 PLN brutto
Łobzowska – 43 – 90 m2, stan dewelop. 16 000 PLN/m2
Skawińska – 76 – 99 m2, stan deweloperski 13 000 – 16 000 PLN/m2
Zabierzów – p.u. 97 m2 stan deweloperski 399 – 409 000 PLN brutto
Zabierzów – 165 – 184 m2, 8 a, BEZ PROWIZJI !!! 519 – 599 000 PLN brutto

LOKALE HANDLOWE − WYNAJEM
(21 ofert na stronie)

Karmelicka – 150 lub 300 m2, lokale biurowe 50 PLN/m2 + VAT
Krakowska – 100 – 130 m2, frontowy, witryna, 100 PLN/m2 netto neg.
Krakowska – 350 m2, piwnice pod pub, restaurację 35 PLN netto/m2
ok. Floriańskiej – 81 m2, 1 p., 4 pokoje, lokal biurowy, do wejścia 8 000 PLN + VAT/m−c
Floriańska – 130 m2, 1 p., do wejścia 6500 PLN/m2
Plac Nowy – 103 m2, nowy wykończony, witryna 8000 PLN/m2
Sławkowska – 120 m2, 1 p., zaadaptowany pod biuro 5000 PLN
Zabierzów – 560 m2, wolnostojący z 2006 r., parking część wyremont. 50 PLN/m2

OBIEKTY HANDLOWE − SPRZEDAŻ
(20 ofert na stronie)

Grzegórzecka – 47 m2, sklepowy, parter, witryna, 570 000 PLN
Krakowska −  46 m2, frontowy z witryną, 1 200 000 PLN
ok. Małego Rynku – 100 + 66 m2, parter i piwnica, witryna, udział 3 600 000 PLN
ok. Floriańskiej – 100 m2, parter, front, działający lokal 28 000 PLN/m2
ok. Poczty Głównej – 90 m2, parter, witryna, 2 700 000 PLN
ok. Poczty Głównej – 45 m2, parter, witryna, 1 575 000 PLN
ok. Poczty Głównej – 282 m2, parter, witryny 4 089 000 PLN netto
Podgórze – 3000 m2 – biurowiec, wynajęty, stopa zwrotu 8,3% 20 000 000 PLN neg.
Węgrzce – 700 m2, hala magazynowa, rampa dla TIR−a 2 000 000 PLN

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
Al. Mickiewicza – 570 m2 mieszk., 77 m2 kom., strych do adap. 4 000 000 PLN
Berka Joselewicza – pow. mieszk. 761 m2, działka 357 m2a, strych 160 m2 4 400 000 PLN
Karmelicka – 1260 m2 p. uż.+ WZ na 500 m2, 5,5 a, wolna 21 000 000 PLN
Królowej Jadwigi – p. c. 450 m2, 10 a, do częściowego remontu 3 650 000 PLN
Krowoderska – wolna,  WZ na 1200 m2 w trakcie, działka 4,5 a 5 500 000 PLN
Mazowiecka – 6,3 a, 710 m2 + strych 150 m2+piwnice 180 m2, 11 mieszk. (8 wolnych),
możl. wybud. oficyny 6 500 000 PLN
ok. Gertrudy – 1250 m2, wolna, 7 a, WZ na 350 m2, dobry stan techn. 19 000 000 PLN
ok. Józefińskiej – pensjonat, 500 m2, 33 m. nocleg., WZ na dod. piętro 6 000 000 PLN
ok. Plant – 2500 m2, WZ na hotel 3−gwiazdk., 217 miejsc nocleg. 13 500 000 PLN
ok. Placu Wolnica – 1450 m2 p.uż.+ piwnice 180 m2, pozw. na rozbud,  6,5a 7 900 000 PLN
ok. Rynku – 1280 m2, pozwolenie na remont, działka 496 m2 16 500 000 PLN
ok. Straszewskiego – 463 m2 + 92 m2 w oficynie, po rozbud. ok. 3500 m2, wolna 12 000 000 PLN
Krakowska – p. c. 620 m2, działka 2,7 a, stan dobry, WZ na rozbudowę do neg.
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

MIESZKANIA − WYNAJEM

(27 ofert na stronie)

Długa – 85,5 m2, 3 p., winda, wykończone, wyposażone 5000 PLN
Hetmańska – 49 m2, wyposażone, dwustronne, 3 pokojowe 2000 PLN
!Jana – 82 m2, 1 p, wysoki standard, 3 pokoje 4000 PLN
Jana – 84 m2, 4 p, po remoncie, wyposażone, 3 pokoje 4000 PLN
Kolberga – 71,5 m2, 2 pok., balkon, do wejścia 2000 PLN
Krakowska – 140 m2, 2 p., wysoki standard, balkon 4900 PLN
Krakowska – 90 m2, 3 pokojowe, do wejścia 2500 PLN
ok. Pędzichów – 125 m2, 3 p., wyposaż., wys. standard, balkon, parking 4000 PLN
Sucha – 160 m2, dom, wyposażony, 5 pokoi, 6000 PLN
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Obrót nieruchomościami mieszkalnymi i niemieszkalnymi, kupno, sprzedaż,
zamiana, zarządzanie i administracja, kredyty na zakup nieruchomości,

ubezpieczenia, doradztwo techniczne, przetargi

BIURO NIERUCHOMOŚCI  SM „KRAKUS”
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 30-015 KRAKÓW

TEL. 012 630-23-72     FAX 012 630-23-74
www.nieruchomosci.krakus.net.pl    e-mail: nieruchomosci@krakus.net.pl

Azory�37 m, 2−pok.,
ciemna kuchnia po remoncie,

cena 235.000 PLN

NOWA INWESTYCJA

Różyckiego 2−pok., ciemna kuch−
nia, do remontu, cena 210.000 PLN

Chrząstowice�91 a, bud.−rolna,
cena 1500 zł/a

ok. Skały dom z zabudowaniami,
działka 2,5 ha, cena 450.000 PLN

Radzikowskiego 42 m, do
zamieszkania, cena 290.000 PLN

wraz z wyposażeniem

Węgrzce, dom stan sur. zamknięty
200 m, 8,6 a, cena 720 000 PLN

Kaczorówka 52 m2, 3−pok. jasna kuchnia,
piętro II/III, cena 375.000

Pużaka 37 m, 2−pok. jasna kuchnia samodzielne pokoje,
cena 250.000

Szymanowskiego 3−pok. j. kuch. 50 m,
cena 518.000

Kazimierza Wielkiego 3−pok. j. kuch. 58 m,
cena 464.000

ul. Różyckiego 24 m2, garsoniera, VII/X, cena 168.000 PLN

Łokietka 52 m, 3−pok.,
jasna kuchnia, parter/IV p.,

cena 410.000 PLN

Azory 45 m, 2−pok., jasna
kuchnia, bardzo ładne,

cena 305.000 PLN

ul. Palacha 37 m2, 2 pok. z jasną
kuchnią, piętro I/IV,�cena 270.000 PLN

Racławicka 41 m, 2−pok.,
j. kuch., balkon

Zapraszamy
wszystkich zainteresowanych

do podpisywania umów
wstępnych o budowę lokali

mieszkalnych
 w kameralnym budynku
przy ul. Kordiana.

Termin rozpoczęcia budowy:
przełom 2008/2009

zakończenie inwestycji:
2009/2010
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W Y B R A N E  O F E R T Y  M I E S Z K A N I O W E

SPRZEDAŻ:
SŁAWKOWSKA 1−pokojowe mieszkanie o pow. 35 m2, po remoncie
w zabytkowej kamienicy. Cena 750 000 PLN OF. 1/022
GRODZKA 2−pokojowe o powierzchni 60 m2, do lekkiego odświeżenia,
udział w strychu i piwnicach, w najbliższym czasie również w lokalu.
Cena 1 200 000 PLN OF. 2/043
MARKA 2−pokojowe o pow. 58 m2. Cena 1 320 000 PLN OF. 2/041
ŚW. TOMASZA mieszkanie 3−pokojowe na parterze, możliwość adaptacji
na lokal. Cena 1 800 000 PLN OF. 3/002
STUDENCKA 82,3 m2, mieszkanie 3−pokojowe na I piętrze. Cena
12 500 PLN/m2 OF. 3/023
SŁAWKOWSKA poddasze o pow. 250 m2 do adaptacji i własnej aranżacji
w zabytkowej kamienicy. Cena do uzgodnienia.

NAJEM:
KAZIMIERZA WIELKIEGO dwie kawalerki, cena najmu jednej to 1100 PLN
+ media OF. N/021
SZPITALNA nowoczesny dwupoziomowy apartament 2−pokojowy o
pow. 43 m2. Cena 2500 PLN + czynsz + media OF. N/031
URZĘDNICZA II piętro, pow. 110 m2, 4−pokojowe w wysokim standardz−
ie, garderoba, umeblowane. Cena 2500 PLN
SŁAWKOWSKA lokal o pow. 66 m2, pokój z kuchnią na biuro lub miesz−
kanie. Cena 2 500 PLN + media OF.L/32
PILOTÓW mieszkanie 2−pokojowe (20 i 13 m2) z pełnym wyposażeniem,
chętnie dla studentów (2−3 osoby). Cena 1500 PLN + media OF. N/001
ZWIERZYNIECKA luksusowy apartament 2−pokojowy, w cenie miejsce posto−
jowe w garażu podziemnym. Cena 3990 PLN + czysz + media OF. N/054
WESTERPLATTE 2 mieszkania 2−pokojowe na II i III piętrze po ok. 70 m2,
chętnie dla studentów. Cena 2000 PLN m−c + media OF. N/003

M I E S Z K A N I A  W  C E N T R U M

O F E R T Y  B I Z N E S O W E

SPRZEDAŻ:

TRZYPOKOJOWE:
LEA 85 m2 3/3 HIP. 930 000 PLN OF. 3/005
FORTECZNA 73 m2 1/1 HIP. 599 000 PLN OF. 3/011
OŚWIECENIA 71 m2 4/4 SPŁ. 420 000 PLN OF. 3/020
KRAKOWIAKÓW 57 m2 6/10 HIP. 330 000 PLN OF. 3/028
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
Kraków – BONARKA ok. 30 a pod biurowiec,
hotel ok. 12500 m2 PUM. Cena 18 000 000 PLN
ŁÓDŹ − centrum, nieruchomość gruntowa o
pow. 1 ha, pod zabudowę mieszkaniową lub
centrum handlowe, z dwoma zabytkowymi
budynkami fabrycznymi. Cena 12 000 000 PLN
RZESZÓW – centrum, narożna działka o pow.
344 m2, zatwierdzony projekt i WZ na centrum
handlowe o pow. 1 164 m2, przyłącza,
1 właściciel OF. DZ/068
ok. REWALA 12 ha, rolna, 700 m od plaży.
Cena 15 000 000 PLN
ok. Krakowa − NIEPOŁOMICE przy A4, działki
o łącznej pow. ok. 800 000 m2. Działki rolne z
możliwością przekwalifikowania, teren położony
pomiędzy A4 a S4. Biuro przyjmuje oferty zaku−
pu nieruchomości.

DOMY − SPRZEDAŻ:
LIBIĄŻ  luksusowy dom o pow. 240 m2, na zagospodarowanej działce
15,5 a. Cena 1 250 000 PLN OF. D/0
BIBICE domki jednorodzinne w zabudowie bliźniaczej o pow. 139–166
m2. Cena od 658310 do 771470 PLN OF. D/008
MICHALOWICE dwa domy w zab. bliźniaczej o pow. 162 m2 OF.D/009
POJEZIERZE IŁAWSKIE dom o pow. użytkowej 180 m2, całkowicie wykońc−
zony, pow. działki ok. 2 ha, blisko jeziora. Cena 900 000 PLN OF. D/011
OLSZANICA stylowa aranżacja wnętrz, dwupoziomowy taras, piękny
ogród. Cena 2 600 000 PLN. OF. D/018
LUBORZYCA dom w stanie sur. otw., przyłącza doprowadzone do budynku,
dach − blachodachówka z powłoką Pladur Cena 380 000 PLN OF.D/016
PODŁĘŻE dom o pow. 250 m2 na działce o pow. 10 a, wykończony
oprócz salonu, 6 pokoi. Cena 600 000 PLN OF. D/014

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:
SKAWINA pow. 9,9 a, ogrodzona siatką, dojazd asfaltowy, kanalizacja
miejska. Cena 128 700 PLN OF. DZ/072
SKAWINA działka o łącznej pow. 13,8 a, składa się z A−WZ na bliźniaka
oraz B−WZ na 1/2 bliźniaka (połączony z sąsiadem) Cena 285 000 PLN
OF. DZ/008
Ok. KRZESZOWIC pow. 13,64, budowlana, przy drodze asfaltowej, teren
równy. Cena 200 000 PLN OF. DZ/022
KOSTRZE działka rolna o pow. 10 a, w pobliżu klasztoru na Bielanach.
Cena 89 000 PLN OF. DZ/053
OCHOJNO gm. Świątniki 19 a, PZP przewiduje zabudowę jedno−
rodzinną, dojazd utwardzany, żwirowy, teren w kształcie trapezu, nieo−
grodzony. Cena 475 000 PLN OF. DZ/004
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Oferty specjalne !
2−POK.: DOBREGO PASTERZA 49,6 m2 deweloperskie dwa mieszkania na 1

i 2 piętrze winda park balkon na zachód 390.000 garaż 40.000 of 9438
2−POK.: ARMII KRAJOWEJ TARASY VERONA 48,3 m2 10/13 p. widok na

Kraków deweloperskie dwa tarasy wys. std. 460.000 garaż 40.000 of 9439
2−POK.: KOBIERZYŃSKA 50,7 m2 3/4 p. łaz. st. b. dobry pok. 25 + 12 m2

320.000 of 8987
DOM.: CIANOWICE 240 m2 dom stan dewelop. odebrany, media rozpro−

wadzone, łazienki wykończone, działka 17 a, 580.000 of 8686
DOM: SUŁÓW GM. WIELICZKA 120 m2 do remontu, w, p, g działka 22,6 a

cała budowlana, 280.000 of 8825
ZAKŁAD KAMIENIARSKI: GRĘBAŁÓW 125 m2 dwa murowane budynki usługo−
wo−produkcyjne p, w, g, kan. 22,6 a, 990.000 lub wynajem 3.000 PLN of 8495
DZIAŁKA MUNIAKOWICE GM. SŁOMNIKI 115 a szer. 36 m p, w, g płaska

blisko bus 129.000 of 9208

MIESZKANIA

1−POKOJOWE/GARSONIERA
208.000 25,14 m2 ZAUŁEK WILEŃSKI 10/11 p. parkiet 9180
229.000 35 m2 ZABIERZÓW 3/4 p., łaz. po rem., balkon 8851
230.000 35,5 m2 BORKOWSKA parter wys. std. wyposażenia taras 7 m2 8365
260.000 32,5 m2 STAROWIŚLNA do remontu ogrz. gazowe 9463
310.000 32 m2 KOMOROWSKIEGO po rem., ciepłe, ciche 4/4p 9194
739.000 46 m2 PIJARSKA unikatowe 2/3 p. po rem. wys. 3,6 m antresola

+ 18 m2 za 243.000 PLN 8923

2−POKOJOWE
235.000 43 m2 OS. STRUSIA 9/10 p jasna kuchnia, loggia 9276
249.000 43 m2 WALLENRODA 1/10 p do rem, balkon, j.kuch 9271
270.000 48 m2 WYSŁOUCHÓW 7/10 p balkon 9282
270.000 50 m2 OS. SPÓŁDZIELCZE 1/4 p zadbane,parkiet,balkon 9280
285.000 42,6 m2 ŻWIRKI I WIGURY po rem wym instal kuch umebl 8931
310.000 50 m2 MIECHOWITY balkon, 3/4 p. 8815
320.000 50,7 m2 KOBIERZYŃSKA łaz. stan b. dobry 3/4 p balkon 8987
375.000 52 m2 BORKOWSKA parter duzy salon ogródek 8281
380.000 43 m2 KAZIMIERZA WIELKIEGO WC osobno parkiet balkon 8868
380.000 45,5 m2 KLUCZBORSKA, os. Ukryte Pragnienia, st. dewelop. 9369
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
o WZ na hotel.Do sprzedania udział 75%

Cena: 4,5 mln zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

1−pokojowe
24 m2 – Na Błonie – 190 000 zł
27 m2 – os. Tysiąclecia – 142 000 zł
33 m2 – Mozarta – 329 000 zł
35 m2 – Marchołta, nowe – 265 000 zł

2−pokojowe
37 m2 – Stachiewicza – 300 000 zł
43 m2 – Stachiewicza, po rem. – 260 000 zł
47 m2 – Czerwińskiego – 320 000 zł
52 m2 – Duża Góra, po rem. – 349 000 zł
57 m2 – Chocimska – 600 000 zł
75 m2 – Bujwida – 800 000 zł

3−pokojowe i większe
82 m2 – Godlewskiego – 572 000 zł
60 m2 – Markowskiego, nowe wykoń. – 580 000 zł
65 m2 – Siemiradzkiego – 725 000 zł
70 m2 – Legnicka – 495 000 zł
76 m2 – Zapolskiej – 599 000 zł
68 m2 – Podłęska – 380 000 zł
92 m2 – Żabiniec – 750 000 zł
64 m2 – Guttenberga – 475 000 zł
66 m2 – Bratysławska – 650 000 zł
67 m2 – Kuźnicy Kołłątajowskiej, nowe – 630 000 zł
87 m2 – Mazowiecka, apart. – 870 000 zł
60 m2 – Chocimska – 546 000 zł
83 m2 – Ruczaj Kamieniarska – 465 000 zł
85 m2 – Prylińskiego, nowe – 570 000 zł
78 m2 – Wesele – 760 000 zł
91 m2 – Lea – 895 000 zł
92 m2 – Marczyńskiego – 710 000 zł
95 m2 – Wola Justowska – 855 000 zł
168 m2 – Smoleńsk, udział – 2 180 000 zł

WYNAJEM
Jordanowska – 3 pok., 90 m2, umeblowane
– 2500 zł/msc
Makowskiego – 2 pok., 40 m2, umeblowane –
 1200 zł/msc
Bronowice – super komfort, 2 pok., garaż – 1600 zł/msc
Kr. Jadwigi – dom o pow. 300 m2, dz. 8 a, umebl.
– 2800 USD/msc
Starowiślna – 2 lokale biur. na I p. o pow. 30 m2 i 35 m2
wys. standard – 1800 zł/msc

Kamienica
– ok. Królewskiej,

pow. 930 m2,
zajęta,

cena: 4,5 mln zł

Zakopane – Kościelisko – mieszkanie 2–poziomowe o pow. 64 m2 + garaż, nowe, do wykończenia, cena: 760 000 zł
Zakopane – Pardałówka – 2 pokoje + kuchnia o pow.45 m2 + garaż, nowe, wykończone, cena: 540 000 zł

Radzikowskiego – działka 13,5 a z pozwoleniem na rozbudowę domu do pow. całkowitej 500 m2, cena: 1,3 mln zł, wyłączność
DAJWÓR – lokal handlowy o pow. 60 m2 + 160 m2 piwnica do remontu, ogródek, cena: 2,9 mln zł

BĘCZARKA – 5 działek budowlanych o pow. od 12 a do 17 a, przy drodze asfaltowej, cena: 12 000 zł/a
RYBITWY – działka o pow. 1, 7 ha, WZT pod zabudowę wielorodzinną, do wybudowania ok. 25 000 PUM, cena: 7, 5 mln zł

ok. PIŁSUDSKIEGO – kamienica o pow. 700 m2, w większości wolna, cena: 4,7 mln zł
WRZESIŃSKA – kamienica o pow. 1000 m2, zajęta, cena: 3,7 mln zł

KRAKOWSKA – 1/3 udziału w kamienicy o pow. ok. 450 m2, do objęcia lokal handlowy, cena: 1,2 mln zł
ok. MIODOWEJ – 2/3 udział w kamienicy o pow. ok. 700 m2, wolne lokale mieszkalne, zarząd i administracja, cena: 2 mln zł

BIESZCZADY – działka rolna o pow. 4 ha, łąka + las, droga dojazdowa asfalt, cena: 180 000 zł
GŁOGOCZÓW – dz. 10 ha pod zabudowę rekreacyjną, koncepcja – pensjonaty, karczmy, basen, domki, korty tenisowe itd. łącznie

25 tys. m2, miejscowy plan zagospodarowania, cena: 5, 5 mln zł

Radzikowskiego – 7−letnia hala o pow. 700 m2 + 190 m2 biura
w dobrym standardzie, wysoka na ok. 6 m, cena: 3 mln zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

DOMY DO SPRZEDAŻY
Szyce – domy w zab. szer. o pow. 135 m2, ceny od 390 000 zł
Trojanowice – pow. 180 m2, bliźniak do wykończenia, dz. 7 a, cena: 630 000 zł/4114
Wola Justowska – bliźniak o pow. 350 m2, dz. 8, 5 a do zamieszkania, cena: 2 500 000 zł, wynajem 7000 zł/msc
OKAZJA – Morawica – pow. 176 m2, dz. 10 a, stan sur. otw., cena: 350 000 zł/4097
Gm. Mogilany – Księżówka – pow. 245 m2, dz. 10 a, stan sur. zamkn., cena: 950 000 zł/4099
Podłęże – pow. 250 m2, dz. 10 a, do zamieszkania, cena: 590 000 zł/4191
Bronowice Małe – pow. 250 m2, dz. 11, 5 a, 5−letni do zamieszkania, cena: 2 000 000 zł/4192
Skawina – pow. 180 m2, stan sur. otw., 8, 5 a, cena: 390 000 zł
Rybitwy – pow. 180 m2, stan sur. otw., 12 a, cena: 620 000 zł
Wróblowice – pow. 140 m2, dz. 6,7 a do wykończenia, cena: 693 000 zł/4085
Grabówki gm. Wieliczka – pow. 200 m2, dz. 5 a, całkowicie wykończony, cena: 765 000 zł/4061
Zabierzów – pow. 270 m2, dz. 7 a, deweloperski, cena: 800 000 zł/4078
Wola Zachariaszowska – pow. 157 m2, dz. 9 a, stan sur. otw, cena: 480 000 zł/4013
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

do budynku wykonane z kostki brukowej.
Cena: 350 000 zł

OFERTY SPECJALNE

DOMY

DZIAŁKI

MIESZKANIA

KOCMYRZÓW - LUBORZYCa – BH084
Działka budowlana o pow. 933 m2. Media: prąd, woda, gaz,

kanalizacja na działce. Teren płaski w kształcie kwadratu.
W okolicy nowa zabudowa. Dojazd drogą asfaltową gminną.

Możliwość dokupienia trzech sąsiednich działek.
Cena: 21 000 zł/100m2

GIEBUŁTÓW – BH349
Działka budowlana o pow. 2300 m2, płaska w kształcie prostokąta.
Wszystkie media: gaz, prąd, woda, kanalizacja doprowadzone do

działki. Odległość od centrum Krakowa ok. 13 km. Możliwość
wybudowania domu wolnostojącego, jak i w zabudowie bliźniaczej.

Cena: 32 000 zł/100 m2

MICHAŁOWICE – BH341
Działka budowlana o pow. 1161 m2. Widokowa, w kształcie

prostokąta o wymiarach ok. 25 mx46 m. Teren płaski,
niezabudowany, wszystkie media przy granicy. Dojazd drogą

krajową i gminą utwardzoną ok. 100 m. Idealna na przestronny
dom z dużym ogrodem.
Cena: 20 000 zł/100 m2

ul. PSZCZELNA – BH266
Częściowo umeblowane mieszkanie 3-pokojowe, o pow. 75 m2

(przedpokój, salon z balkonem, 2 sypialnie, balkon, kuchnia,
łazienka). Wysoki standard. Położone na 1p. budynku z 2002 r.

Miejsce postojowe, komórka lokatorska.
Cena: 562 000 zł

ul. Bosaków – BH292
1-pokojowe mieszkanie o pow. 24,7 m2, położone na 1 piętrze

8-piętrowego bloku z 1965 r. na Olszy. Bardzo dobry punkt
komunikacyjny Krakowa. Piwnica.

Idealne dla studentów lub jako inwestycja.
Cena: 210 000 zł

ul. św. Jacka – BH292
Pięknie wykończone, świeżo wyremontowane mieszkanie o pow.

47,2 m2 (salon z balkonem, kuchnia, sypialnia, łazienka,
przedpokój). Położone na wysokim parterze w 4-piętrowym nowym

budynku. Kameralne osiedle w sąsiedztwie zalewu Zakrzówek.
Cena: 420 000 zł

BUY HOUSE Nieruchomości Sp. z o.o.
ul. Smoleńsk 18/1, 31−112 Kraków

tel. 012 428 5058
fax 012 428 5059

e−mail: biuro@buyhouse.pl

GSM: 722 108 722; 722 300 309

www.buyhouse.pl
TWÓJ PARTNER NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:

Bobrzyńskiego –51 m2 – 357 000 zł (2 pokoje + aneks)

Bronowice Małe – od 36 m2 do 100 m2 (nowe apartamenty)

Kasztanowa – 125 m2 – 990 000 zł (4 pokoje + aneks)

Kościelisko – 60 m2 – 640 000 zł (nowe apartamenty)

Królowej Jadwigi – 53 m2 – 570 000 zł (2 pokoje + aneks)

Królowej Jadwigi – 46,2 m2 – 438 900 zł (2 pokoje + aneks)

Królowej Jadwigi – 40,1 m2 – 380 950 zł (1 pokój + aneks)

Lea – 86 m2 – 690 000 zł (3 pokoje + kuchnia)

Os. Europejskie – 42 m2 – 330 000 zł (2 pokoje + aneks)

Os. Mozarta – 76,5 m2 – 625 000 zł (3 pokoje + aneks)

Prylińskiego – 72 m2 – 520 000 zł (2 pokoje + aneks, garaż + ogródek)
– cena do negocjacji!

Przegon – 50 m2 – 550 000 zł (2 pokoje + aneks)

Szuwarowa – 43,5 m2 – 320 000 zł (2 pokoje + aneks)

Szuwarowa – 41 m2 – 340 000 zł (2 pokoje + aneks)

Szymanowskiego – 50 m2 – 518 000 zł (3 pokoje + aneks)

Wielicka – nowe mieszkania – IV kw. 2008 r. – BEZ PROWIZJI
OD KUPUJĄCYCH!!!

MIESZKANIA WYNAJEM:

Bobrzyńskiego – 51 m2 – 1800 zł (2 pokoje + aneks)

Kasztanowa – 90 m2 – 3000 zł (apartament 4 pokoje + aneks)

Szpitalna, kamienica „Pod Słońcem” – 43 m2 – 2500 zł (2 pokoje + aneks)

Zwierzyniecka – 53 m2 – 3990 zł (ekskluzywny apartament w Angel Plaza,
2 pokoje + aneks)

DOMY SPRZEDAŻ:

Libertów – 239 m2 – 650 000 zł (nowe bliźniaki)

Michałowice−Komora – 150 m2 – 650 000 zł (nowy dom)

tel./fax 012/425 00 98

kom. 601 507 607, 605 232 316

e-mail: ntc@ntcinvestment.pl

www.ntcinvestment.pl

NTC INVESTMENT Sp. z o.o.
Biuro Nieruchomoœci

ul. Królowej Jadwigi 217/3
30-218 Kraków

Modlniczka – 160 m2 – 594 000 zł (nowe bliźniaki)

Swoszowice – 128 m2 – 450 000 zł (nowe bliźniaki)

Wieliczka – 160 m2 – 630 000 zł (nowe bliźniaki)

Wrząsowice – 144 m2 – 840 000 zł (wykończony)

Zabierzów – 300 m2 – 1 550 000 zł (dom z 2007 r., wykończony)

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:

Bibice – 1 ha – 3 500 000 zł (dla dewelopera)

Bibice – 900 m2 – 230 000 zł (budowlana)

Bolechowice – 905 m2 – 230 000 zł (budowlana)

Kraków, Skotniki − 11 360 m2 – pozwolenie na budowę 26 domów (projekt!)
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

3 pokoje, do remontu, 740 000 zł

Borek Fałęcki, dom 360 m2, 2 garaże, 14 a, lasek
Borkowski, 1 500 000 zł

KAZIMIERZ – kilkuletni hotel z restauracją,
nowa winda, 2000 m2 (3 kamieni−

ce) 23 000 000 zł 

Librowszyzna, 2 mieszkania 57 m2 każde,
kam. po rem., 10 000 zł przy zakupie 114 m2

OFERTA SPECJALNA:
GRODZKA – KAMIENICA 2000 m2, WZ/projekt na hotel lub apt., 40 000 000 zł

TRAUGUTTA – Kamienica 1300 m2 pow. m., dochód 40 000 m−c, 8 900 000 zł

os. EUROPEJSKIE 68 m2 III/IIIp. i 285 m2, 8 pok., ogród 58 m2, 7000 zł/m2

Ojców/Pieskowa Skała, Otulina OPN posiadłość 23 ha, zabudowania z
numerem na 60 a – działka budowlana  2 200 000 zł

ZABŁOCIE – fabryka /WZ i projekt na biura/ hotel 2000 m2 – 12 000 000 zł

ZYBLIKIEWICZA – Apt. (biznes), 4 pok. z antresolą, kuch., 95 m2, 1 500 000 zł

www.jurek−klonowska.com 
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BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

UWAGA !!!!!! Ruczaj − Zaborze, ul. Gwieździsta
mieszkanie 1−pokojowe − studio, położone na I piętrze w kameralnym
nowo wybudowanym budynku, odrębna własność, stan do wykoń−

czenia, południowy balkon, do odbioru, pow. 35,5 m2, cena:
225 000 brutto, stanowisko garażowe pod budynkiem w cenie

25 000 zł brutto, BN−10859

WYBRANE OFERTY DO SPRZEDAŻY
Stare Miasto, 7 min od Rynku, 96 m2,
apartament położony na pierwszym piętrze
kamienicy;  salon połączony z kuchnią,
3 sypialnie, 2 łazienki, balkon – 960 000 zł
Królewska, reprezentacyjne mieszkanie
o  pow. 70 m2, I piętro, idealne na kancelarię,
biuro, przedstawicielstwo, parkiety, duże okna
weneckie, po remoncie – 630 000 zł
Stare Podgórze, doskonała inwestycja pod
wynajem, w pobliżu Krakowskiej Szkoły Wyższej,
mieszkanie 36 m2, po remoncie – 270 000 zł
Stare Miasto, rej. Karmelickiej, nowy
apartament 1−pokojowy z aneksem
kuchennym, łazienka, pow. 25 m2, wysoki
standard wykończenia, podłogi: drzewo
egzotyczne, c.o. gazowe, cała ściana
przeszklona,  bardzo słoneczne, widok na
ogrody – 325 000 zł
Kleparz, ul. Łokietka, 10 min od Rynku,
mieszkanie 4−pokojowe, pow. 64 m2, budynek
z cegły, do lokalu przynależą 2 piwnice. Przed
budynkiem  parking wyłącznie dla
mieszkańców budynku – 435 000 zł
Rynek Dębnicki, 80% udziałów w dochodowej
kamienicy, z lokalami usługowymi – 2 000 000 zł

KUP DOM ZAMIAST MIESZKANIA!!!
Wola Justowska, 5−letni dom  w zabud. szeregowej, 156 m2 pow.
mieszkalnej, przestronny, usytuowany w przepięknej, spokojnej
okolicy pełnej zieleni, niedaleko las, wokół same domy jednoro−
dzinne, 1 poziom: przyziemie, garaż, kotłownia, pomieszczenie
gospodarcze, 2 poziom: kuchnia z jadalnią, salon z kominkiem,
wyjście na taras z małym ogródkiem, gabinet, łazienka, 3 poziom:
3 pokoje, w tym jeden z balkonem,
łazienka, 4 poziom: strych. Dom wykoń−
czony w dobrym standardzie, parkiety
egzotyczne, terakota hiszpańska, okna
drewniane, zabudowana i wyposażona
w AGD kuchnia. Wjazd na pilota, alarm,
szyby antywłamaniowe.
Cena: 1 290 000 zł,  BN−11041
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Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)Rok założenia 1984
www.kluziewicz.oferty.net

e−mail: kluziewicz@interia.pl

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Kijowska – garson., 26 m2, IVp/Vp – 269 000 zł
Zygmuntowska – garson., 28 m2, IVp/IVp
– 225 000 zł
Zdrowa – P+K, 30 m2, IIIp/Xp – 220 000 zł
Ściegiennego – P+K, 32 m2, IXp/Xp – 189 000 zł
Podedworze – P+K, 34 m2, IVp/XIp – 199 000 zł
Radzikowskiego –P+K, 36 m2, Ip/VIp – 280 800 zł
Włodkowica – P+K, 40 m2, IIp/IVp – 270 000 zł
Włoska – 2P+aneksK, 33 m2, 0p/Xp – 210 000 zł
Okólna – 2P+Kc, 37 m2, IIIp/IVp – 200 000 zł
Al. Pokoju – 2P+aneks K, 37 m2, IXp/Xp
– 245 000 zł
Staffa – 2P+aneksK, 37 m2, IIp/IIIp – 360 000 zł
os. Strusia – 2P+aneks kuch., 38 m2, IIIp/Xp –
199 000 zł
Komandosów – 2P+K, 39 m2, IIp/IVp – 290 000 zł
Na Błonie – 2P+K, 40 m2, VIIIp/Xp – 272 000 zł
Borsucza – 2P+K, 41 m2, 0p/Xp – 250 000 zł
Lilli Wenedy – 2P+K, 43 m2, IIp/Xp – 250 000 zł
os. Strusia – 2P+K, 43 m2, IXp/Xp – 250 000 zł
Ściegiennego – 2P+K, 43,2 m2, VIp/Xp
– 245 000 zł
Nowosądecka – 2P+K, 44 m2, Ip/IVp – 250 000 zł
Boh. Wietnamu – 2P+K, 44 m2, Ip/IVp – 310 000 zł
Młyńska – 2P+K, 44 m2, Ip/IVp – 330 000 zł
Włoska – 2P+K, 45 m2, 0p/Xp – 260 000 zł
Na Kozłówce – 2P+K, 45 m2, IVp/IVp – 280 000 zł
Strzelców – 2P+K, 46 m2, IIIp/XVp – 295 000 zł

Odrzańska – 2P+K, 46 m2, IIp/XIp – 310 000 zł
Łużycka – 2P+K, 46,3 m2, VIIp/Xp – 310 000 zł
Wileńska – 2P+K, 47 m2, IVp/Vp – 340 000 zł
Emaus – 2P+aneksK, 47 m2, Ip/IIIp – 480 000 zł
Kluczborska – 2P+K, 49 m2, IVp/Vp – 450 000 zł
Halszki – 2P+K, 50 m2, IVp/IVp – 320 000 zł
Radzikowskiego – 2P+K, 51 m2, IVp/VIp –
398 000 zł
Kobierzyńska – 2P+K, 52 m2, IVp/IVp – 340 000 zł
Królewska – 2P+K, 52 m2, IIp/IIp – 390 000 zł
Miechowity – 2P+K, 52,5 m2, Ip/IVp – 385 000 zł
os. Hutnicze – 2P+K, 53 m2, IP/IVp – 305 000 zł
Lea – 2P+K, 60 m2, 0p/IIp – 540 000 zł
os. II Pułku Lot. – 2P+K, 62 m2, IIp/VIIp – 350 000 zł
Al. Pokoju – 3P+K, 47 m2, Ip/IVp – 292 000 zł
Bieżanowska – 3P+K, 48 m2, IIIp/Xp −298 000 zł
Odrzańska – 3P+K, 48 m2, Xp/XIp – 326 000 zł
Krowod. Zuchów – 3P+K, 51,5 m2, IIIp/IVp –
370 000 zł
Krowod. Zuchów− 3P+K, 52 m2, Ip/IVp – 360 000 zł
Majora – 3P+K, 53 m2, IIIp/IVp – 340 000 zł
Teligi – 3P+K, 55 m2, Ip/IVp – 305 000 zł
os. Oświecenia – 3P+K, 55,5 m2, IIIp/IVp –
310 000 zł
Czarnogórska – 3P+K, 56 m2, IVp/IVp – 335 000 zł
Jaremy – 3P+K, 56 m2, IIIp/IVp – 390 000 zł
Bohomolca – 3P+K, 56 m2, VIIp/IXp – 420 000 zł
os. Stalowe – 3P+K, 58,5 m2, IIIp/IIIp – 327 000 zł
os. Kolorowe – 3P+K, 60 m2, IIIp/IVp – 345 000 zł
Wiśniowa – 3P+K, 60,6 m2, VIIIp/VIIIp – 370 000 zł

Heleny – 3P+K, 62 m2, IIIp/IVp – 370 000 zł
Konarskiego – 3P+K, 62 m2, IVp/IVp – 630 000 zł
os. II Pułku Lot. – 3P+K, 63 m2, VIIp/XIp –
350 000 zł
Krowod. Zuchów – 3P+K, 64 m2, IVp/IVp
– 384 000 zł
Miłkowskiego – 3P+K, 65 m2, IVp/IVp – 330 000 zł
Salwatorska – 3P+K, 73 m2, IIIp/IIIp – 766 500 zł
Lea – 3P+K, 94 m2, Ip/IVp – 830 000 zł
Łużycka – 4P+K, 68 m2, VIp/Xp – 385 000 zł
Łepkowskiego – 4P+K, 68 m2, IXp/Xp – 395 000 zł
Aleksandry – 4P+K, 72 m2, IIp/IVp – 450 000 zł
Gazowa – 4P+K, 125 m2, Ip/IIp – 1 660 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
Dziekanowice – 140 m2, dz. 700 m2 – 450 000 zł
Mogilany – 186 m2, dz. 800 m2 – 790 000 zł
Pawlikowice k. Wieliczki – 260 m2, dz. 11 a
– 620 000 zł
Śledziejowice – 130 m2, dz. 800 m2 – 550 000 zł
Świątniki Górne – 145 m2, dz. 1059 m2
– 750 000 zł
Wieliczka − segm., 115 m2, dz. 143 m2 − 650 000 zł

 OFERTA SPECJALNA

  ul. Czarnowiejska – kamienica
650 m2,dz.320 m2 – 4 000 000 zł

 ul. Piłsudskiego – kamienica
1650 m2,dz.518 m2 – 12 500 000 zł

tel./fax: (012) 423-20-44
tel. kom.: 600-078-267
tel. kom.: 605-107-965
tel. kom.: 604-110-932

nr licencji zawodowej: 4372
nr licencji zawodowej: 1369
nr licencji zawodowej: 8350

MIESZKANIA:
1. Chocimska, 39 m2, 340 000 zł
2. Armii Krajowej 55 m2, 2−pok., bud. monito−

rowany, 450 000 zł
3. Obozowa, 70 m2,dwupoziomowe, 3−pok.,

8 000 zł/m2 do neg.
4. Okazja, Zakątek, 60 m2, 3−pok., 480 000 zł
5. Wawelska,73 m2, 3−pok., wys. parter,

ładnie urządzone, taras, 7 700 zł/m2
6. Kombatantów, 3−pok., 5 piętro, 63 m2,

380 000 zł
7. Kazimierza Wielkiego, 19 m2, garsoniera,

190 000 zł

DOMY WOLNO STOJĄCE:
1. Wola Justowska, willa, wyróżniony projekt

architektoniczny, 2 300 000 zł
2. Bolechowice rezydencja, 400 m2,

dz. 15 a,  2 000 000 zł
3. Michałowice, 180 m2, stan deweloperski,

dz. 10 a, 690 000 zł
4. Rezydencja, 7 km od Krakowa, 900 m2,

basen, dz. 50 a, 5 000 000 zł
5. Cichy Kącik, segment, 3 a, 1 300 000 zł
6. Brzozówka, nowy dom, do wejścia,

200 m2, dz. 26 a, 750 000 zł
7. Balice, 200 m2, 1 000 000 zł
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
ul. Królowej Jadwigi dz. bud.  1,5 ha 9.000.000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ − OKOLICE
Biały Kościół dz. bud. 30 a 720.000 zł
Modlnica dz. kom. 69 a 2.070.000 zł
Balice dz. rol. 55 a 825.000 zł
Skawina dz. kom. 5,2 ha 7.000.000 zł
Brzezie (na 7 domów) dz. bud. 30 a 1.380.000 zł
Modlnica (na 8 bliźniaków) dz. bud. 60 a 3.000.000 zł
Zabierzów (na 15 bliźniaków) dz. bud. 87 a 3.000.000 zł
Opatkowice dz. bud.  30 a  2700 m2 PUM−ów 900 zł netto/PUM

KAMIENICE − KRAKÓW
ul. Sarego (3 kamienice) 9900 m2 45.000.000 zł
ul. Kalwaryjska 1500 m2 22.000.000 zł
ul. Morawskiego 1887 m2 12.831.600 zł

INNE
Licheń – Hotel 10478 m2 21.000.000 zł

KRAKÓW, STARE PODGÓRZE
UL. TRAUGUTTA 20

MIESZKANIA  DO SPRZEDANIA
CENTRUM − doskonała lokalizacja

ul. CYBULSKIEGO /5 min. od Rynku Głównego/

ok. 106 m2, mieszkanie hipoteczne: 3 pokoje,
II piętro w kamienicy, słoneczne, balkon, kuchnia,
łazienka, wc, centralne ogrzewanie, łazienka i wc
po remoncie. Cena: do negocjacji

ok. 95 m2, mieszkanie hipoteczne: 3 pokoje,
I piętro, w kamienicy, balkon, łazienka, wc,
do modernizacji. Cena: 940.000 zł

STRYCH DO ADAPTACJI

ul. 29 LISTOPADA: wydzielone hipotecznie
pomieszczenie strychowe o pow.  ok. 127 m2
/odrębna księga wieczysta/, nad II piętrem
kamienicy, prawomocna decyzja o Warunkach
Zabudowy

CENA:  400.000 zł

AGENCJA ZIELIŃSKI
 Biur o  Pośr ednictwa  Jer zy   Z ie l ińsk i

 31−117  Kraków   ul. Cybulskiego 10

tel. 012 633 09 09;  kom. 0602 250 361

Prezentowane przez nas oferty i ceny nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego

Agencja pośrednictwa i zarządzania
nieruchomościami „Przytulny Kącik”

30−110 Kraków, ul  Kraszewskiego 25/1
www.przytulny.krakow.pl

tel  012 623 05 05, fax 012/ 626 20 50
e−mail: pk@ruczaj.pl

Polecamy swoje usługi w zakresie:
I. Zarządzania nieruchomościami
II. Administrowania najmem lokali mieszkalnych

i użytkowych
III. Pośrednictwa w obrocie nieruchomościami.

PILNIE WYNAJMIEMY:
1. lokale na działalność gospodarczą:
− czteropokojowe mieszkanie − Plac Inwalidów

– 120 m2 5500 zł
− lokal użytkowy Placu w Bieńczycach Nowa Huta

– 70 m2 1200 zł
2. Mieszkania
Garsoniera, ul. Mazowiecka 1000 zł + opłaty
Jednopokojowe, ul. Obozowa 1000 zł + opłaty
Trzypokojowe, ul. Włoska 1300 zł + opłaty
Dwupokojowe, Bochnia 700 zł + opłaty

OFERTA SPECJALNA
DZIAŁKA 33 A POD BUDOWNICTWO

JEDNORODZINNE − RUCZAJ

W SWEJ OFERCIE POSIADAMY MIESZKANIA,
DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
WWW.PRZYTULNY.KRAKOW.PL
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SPRZEDAŻ
Mieszkania

����� Azory 25 m2, garsoniera, parkiet, drzwi antywłamaniowe, pawlacz, szafy
wnękowe, flizy. Blok ocieplony po generalnym remoncie. Cena 176.000 zł.
Tel. 0785-952-151

����� ul. Halszki , Kurdwanów, 55 m2, 2-pokojowe, kuchnia, łazienka, wykoń-
czone, umeblowane (w tym AGD), I p., piwnica. Budynek z 1999 r. Dostęp-
ne od zaraz. Cena 365.000 zł. Tel. 0606-377-711

����� ul. Heleny, Podgórze, 70 m2, 3-pokojowe z dwoma balkonami typu loggia
(w tym jeden zabudowany lekką konstrukcją aluminiową), I p., częściowo
wymieniona stolarka okienna, panele na podłogach, kuchnia po remoncie
z meblami na wymiar, szafy wnękowe. Zadbane, ustawne pokoje, duża
piwnica W pobliżu szkoły, przedszkola, sklepy, place zabaw. Cena 355.000 zł
- do negocjacji.  Tel. 0504-268-299

����� ok. Kijowska 36 m2, 1-pokojowe, parter, jasna kuchnia, przedpokój, łazien-
ka, własność hipoteczna. Cena 270.000 zł. Tel. 0509-119-054

����� Kozłówek, 47 m2, IV/IV p., 2-pokojowe, jasna kuchnia, dobra lokalizacja,
tanie w utrzymaniu. Cena 260.000 zł. Tel. 0668-059-767, 012-657-64-61

����� ul. Krowoderskich Zuchów 52 m2, włas. hipot. Nowoczesne, funkcjonal-
ne z dużą loggią, klimatyzacją, po gen. rem.: wszystkie instalacje i cała
stolarka nowe, drzwi wejś. antywł. Dwa pokoje połączone w jedną prze-
stronną sypialnię z dużą szafą wnękową, łazienka z kabiną prysznicową i
wanną z jacuzzi. Kuchnia z wyposażeniem (sprzęt na gwarancji). Wykoń-
czenie z wysokiej jakości materiałów. Cena 420.000 zł. Tel. 0515-101-251

����� ul. Łokietka, 30 m2, I/IX p., 2 windy, pokój z zabudowaną kuchnią, wypo-
sażona łazienka, zabudowana szafa w przedpokoju. Wolne od zaraz! Oka-
zja ! Cena 255.000 zł. Tel. 0504-176-591

����� ul. Morcinka 48 m2, wolne od zaraz. Cena 275.000 zł. Tel. 0502-315-275

����� Myszków, Mijaczów, 127 m2 4-pokojowe, jasne mieszkanie, przestronny
korytarz z dużą szafą, łazienka ceramika hiszpańska + marmur biały, wy-
mieniona cała instal. elektr i wodno-kanalizacyjna. Cena 210.000 zł.
Tel. 0509-872-673

����� ul. Paulińska 51 m2, 3-pokojowe, kuchnia, wyremontowane, hipoteczne.
Cena 380.000 zł. Tel. 0602-321-765

����� ul. Paulińska 85 m2, 3-pokojowe, kuchnia, po genetalnym remoncie,
w oficynie, parter. Cena 960.000 zł. Tel. 0602-321-765

����� ul. Piltza, os. Europejskie – Ateny, 54 m2, , parter, 2-pokojowe, w stanie
deweloperskim, do wykończenia. Cena 324.000 zł. Tel. 0790-229-009

����� ul. Piltza, Podgórze, os. Europejskie – Ateny, 56 m2, 3-pokojowe, duży
pokój z aneksem kuchennym parter, w stanie deweloperskim do wykoń-
czenia. Cena 358.000 zł. Tel. 0790-229-009

����� ul. Promienistych, Prądnik Czerwony, 45 m2, 3-pokojowe, kuchnia. Cena
290.000 zł. Tel. 0600-434-884

����� Pruszków, os. Prusa, 76 m2, I p., rozkładowe, z bardzo dobrym dojazdem
– 800 m do WKD Komorów. Kuchnia jasna, oddzielna, salon z wyjściem na
balkon; sypialnia z szafą wnękową, pokój i garderoba ze stałą zabudową,
z drzwiami przesuwnymi. WC osobno, piwnica. Ciche i spokojne osiedle,
mały, dwupiętrowy, wyremontowany blok z cegły. Możliwość dokupienia
garażu (30.000 zł). Cena 485.000 zł. Tel. 0606-744-844

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

e−mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Masz dość
przeglądania gazet i portali
w poszukiwaniu ofert prywatnych?

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne
wejście, 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia

dział. gosp. Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy
budynek widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład

nieruchomości (pow. ok. 60m2 – do remontu).
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)

Ul. ŚW. GERTRUDY
MIESZKANIA Z LOKATORAMI

parter: 77,77 m2 + 40 m2 piwnice
cena: 540 000 zł

II piętro: 50 m2 + m. postojowe
cena: 340 000 zł

„TENIA” s. c.

Nieruchomości

ul. Starowiślna 75

tel. 012/422 84 88

0604 402 595

www.tenia.com.pl

Mieszkania w cenie
od 5400 do 5850 zł/m2 brutto

Tel. 012 647 97 77, 0601 719 719

ul. Mała Góra
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����� ul. Raciborska, Ruczaj, 52 m2, 2-pokojowe, bardzo jasne, z dużą, jasną
kuchnią, balkon, zielony taras, na wysokim parterze (nad garażami). Spo-
kojna okolica, z dala od ruchliwej ulicy, dojazd uliczką osiedlową. W oto-
czeniu niska zabudowa jedno- i wielorodzinna dużo zieleni, zadbane skwe-
ry i place zabaw dla dzieci Niedaleko park, staw, stadnina koni oraz tereny
rekreacyjne. Cena 375.000 zł. Tel. 0601-696-675

����� ul. Radzikowskiego, Bronowice, 36 m2, 1-pokojowe, duży balkon, miesz-
kanie w stanie deweloperskim, możliwość przerobienia na pokój z anek-
sem i kuchnię. Nowy blok z windą. Cena 265.000 zł. Tel. 0603-785-953

����� ul. Szuwarowa 73 m2,  dwupoziomowe, III p. Atrakcyjnie urządzone, go-
towe do zamieszkania. Cena 560.000 zł. Tel. 0604-911-979 – właściciel

����� Warszawa 58 m2 2-pokojowe. Cena 450.000 zł. Tel. 0509-284-092

����� Warszawa, Bemowo, ok. ul. Górczewskiej i Powstańców Śląskich, nieopodal
planowanej stacji metra, 50 m2, przestronne i bardzo ustawne, balkon. Kom-
pleks o podwyższonym standardzie, pod każdym budynkiem zlokalizowany
jest garaż podziemny. Cena 370.000 zł + 30.000 zł garaż. Tel. 0507-970-100

����� Warszawa, Białołęka, 140 m2, dwupoziomowe, III/IV p. Wolne do zamiesz-
kania po odświeżeniu. Kuchnia w pełni wyposażona, mebl., urządzenia
AGD (kuchnia gazowa, piekarnik elektryczny, mikrofala, lodówka). Salon
oddzielony od kuchni ścianką. Łazienka na dole wyposażona w prysznic
Drzwi wejściowe antywłamaniowe, klimatyzacja wszystkich pomieszczeń.
podwójny garaż i możliwością dokupienia garażu na trzeci samochód.
Cena 1.200.000 zł Tel. 0606-343-364

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

����� Warszawa Ursynów, 85 m2, stylowo urządzone,. Kuchnia jasna z częścią
jadalną, szafy wnękowe, na podłogach w pokojach i korytarzu parkiet dę-
bowy, w kuchni i łazience terakota, w jadalni wykładzina, III/III p. Budynek
ocieplony, odmalowany. Zielona i spokojna okolica, 800 m do metra Nato-
lin, dogodna komunikacja, w okolicy sklepy, przedszkole, szkoła, poczta,
przychodnia. Cena 599.000 zł – do negocjacji. Tel. 0692-975-812

����� ok. ul. Wrocławskiej/Łokietka 53 m2, 2-pokojowe, I/IV p., ładne, ustawne
pokoje, salon, sypialnia z garderobą oddzielna, jasna kuchnia, duża łazien-
ka oraz przedpokój z szafą wnękową. Zabudowany balkon, piwnica
3,8 m2, niski czynsz (230 zł), zadbany blok z 1998 r. Cena 489.000 zł.
Tel. 0885-933-000 – właściciel

Domy
����� Jankowice k/Alwerni, 35 km od Krakowa, 180 m2, nowy, na uzbrojonej działce

o pow. 920 m2. Cena 350.000 zł. Tel. 012-425-10-41, 0507-781-580

����� Libertów 1,5 km od autostrady A-4, 13 km od Rynku Głównego, wolno-
stojący 360 m2 + 40 m2 piwnic, 1,8 ha, w tym 1,1 ha lasu, sad, staw, 0,4 ha
z domem ogrodzone siatką i murem. Studnia głębinowa. Cena 1.750.000 zł.
Tel. 0504-703-370, 0609-100-015

����� ok. Olszy wolnostojący, kilkunastoletni, położony na ładnej działce o pow. 6 a.
Cena 1.400.000 zł – bezpośrednio. Tel. 0509-715-821

����� ok. Piaseczna Prażmów, 190 m2 na działce o pow. 13,12 a. Dom wykoń-
czony w 2006  r, położony na terenie Chojnowskiego Parku Krajobrazowe-
go. Parter: wiatrołap, kuchnia, spiżarnia, salon, 2 sypialnie, pralnia, toale-
ta, łazienka. W kuchni i łazience ogrzewanie podłogowe. Poddasze: ba-
wialnia, garderoba, łazienka. Cena 750.000 zł. Tel. 0604-620-208

e−mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Teraz
wszystkie ogłoszenia
prywatne w jednym miejscu!

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL

RUDAWA
Dom w stanie surowym, powierzch−
nia użytkowa 155 m2, rok budowy
2003, w pobliżu stacji PKP

Cena 260.000 zł
Tel. 012−633−53−83

Sprzedam nowe domy:
Kraków – Sidzina

ul. Petrażyckiego.
Gaj – gm. Mogilany,

ul. Zadziele.
Telefon 602 755 654

Atrakcyjne 2 pokojowe
mieszkania
składające się z kuchni z
salonem, sypialni, łazienki

Radzikowskiego 37 m2,
1 p., taras 265 000 zł

Radzikowskiego 35 m2,
1 p., balkon 250 000 zł

Tel. kom. 501 741 142

Sprzedam 3−pok. mieszkanie
w centrum Olkusza.

II piętro, piwnica. Spokojna okolica,
blok z cegły (koniec lat 60.)

Tel.: 032 641 16 46, 512 373 308.

KRAKÓW KOSTRZE
Dom w szeregu – narożny, nowy, wykończony,
do zamieszkania, p.c. 140 m2, p.u. 120 m2,
3 sypialnie, 2 łazienki, kuchnia na wymiar, taras,
zagospodarowany ogród. Działka 4,47 a,
doskonała lokalizacja, osiedle ogrodzone,
monitorowane.
Wynajmę – 3800 zł lub sprzedam – 1.090.000 zł.
Tel. 0600−900−584
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Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy
kolejno:

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho−
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając
lokalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłosze−
nie wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268.

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wydaniach

dwutygodnika.
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.
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

3/. Warszawa al. Szucha nowe 2−pokojowe mieszkanie z garażem na I pitrze całkowicie wykoń−
czone−do wprowadzenia się (może być z meblami), ZAMIANA na Kraków lub Zakopane

4/. Kraków ul. Nawojki 3−pok. mieszkanie zamienię na dom lub sprzedam.

121 m2
Cena 520 000 z³ brutto

Bochnia 32−700
ul. Fischera 12 A
tel. 014/612 44 48

Kraków 31−503
ul. Lubicz 27 A
tel. 012/422 93 89

www.daniec.com                          biuro@daniec.com

LUKSUSOWY PENTHOUSE Z WIDOKIEM NA
WAWEL I STARE MIASTO

Kraków, Ludwinów, 158 m2, 2 poziomy, ogród
zimowy, balkon, winda, klimatyzacja, pod−
ziemny garaż, zaplecze rekreacyjne, ochrona,
apartament całkowicie wykończony i wyposa−
żony wg projektu. Cena 3 800 000 zł

tel. 508 058 639

BOCHNIA, os. Niepodległości
Mieszkanie 2−pokojowe
o pow. 52 m2

Położone na II piętrze w bloku
z lat 80., składa się z 2 pokoi,
przedpokoju, jasnej umeblowa−
nej kuchni, łazienki, balkonu,
piwnicy.

GORĄCO POLECAM
208 000 zł

tel. 508−058−641

25 tys. zł za ar                        Kontakt: 602 120 402
biuro@satellitedevelopment.pl

Do sprzedania:
Działka w Karniowicach  o powierzchni 20 arów

� budowlana
� pięknie położona
� widokowa
� płaska
� z dostępem do drogi
� do Rynku Głównego

ok. 18 km
� malownicze okolice:

Dolina Będkowska,
Bolechowicka,
Kluczwody
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NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

7 l istopada 2008 roku

Wydanie dostępne w formie elektronicznej. Szczegóły na:
www.dwutygodnik.krn.pl

SPRZEDAM DZIA£KÊ
z prawomocną decyzją WZ. Około 40 arów, zabudowa
bliźniacza, ok. 2700 PUM. Wola Justowska  - Olszanica -

rejon ul. G. Korzeniaka, Majówny, Podkamyk i Jantarowej.
Cena 1.000 zł/m2 PUM

tel. +48 669-670-671        www.teren.biz.pl

O K A Z J A!  S P R Z E D A M Y :
100 m2 − lokal użytkowy/gastrono−
miczny
w centrum Krakowa obok Plant.
Super stan z wyposażeniem, KW
cena ofertowa 1.100.000 zł

ul. Łobzowska 35/1
tel.012/631−76−20 / 21�

0506−111−900�
www.albion.krakow.pl

WYNAJEM
Mieszkania

����� Węgrzce gm. Zielonki, 7 km od Rynku, 80 m2, 3-pokoje, kuchnia, łazienka,
wysoki standard. Do wynajęcia od 1 listopada br. Cena 1850 zł + media.
Tel. 0697-777-728

����� ok. AGH, pilnie poszukuję samodzielnego mieszkania ok. 30 m2 dla dwóch
osób. Tel. 0607-614-313

����� ul. Bobrzyńskiego 55 m2, 3-pokojowe, kuchnia i łazienka w pełni wyposa-
żone, w przedpokoju szafa wnękowa. Osiedle monitorowane, z bliskim
dostępem do pasażu handlowego, centrum sportowego. Cena 1.800 zł.
Tel. 0508-410-259

����� ul. Kijowska/Kazimierza Wielkiego, 52 m2, 2-pokojowe. Cena 2000 zł.
Tel. 012-634-39-66

����� ul. Rydla, 53 m2, II/Vp., winda, 2-pok., zabud. kuchnia (AGD), balkon, nowe,
bardzo ładne, umeblowane, drzwi antywłam., blok ogrodzony, monito-
ring, wideodomofon, dobra lokalizacja (dogodna komunikacja), bardzo
ładna i spokojna okolica. Cena 1950 zł + czynsz + media + kaucja. Bezpo-
średnio. Tel. 012-636-29-66

����� ul. Szlak/Łobzowska, 60 m2, 2-pokojowe. Cena 2000 zł. Tel. 012-634-39-
66

����� Śródmieście, penthouse 181 m2 (salon ok. 103 m2, 2 sypialnie, 3 łazienki,
kuchnia) + taras 220 m2, umeblowane. Cena 3.500 euro + media.
Tel. 012-422-99-87

����� ul. Zacisze , centrum, 60 m2, komfortowe, w ekskluzywnej kamienicy, wy-
posażone i umeblowane. Cena: 2.300 zł. Tel. 0694-343-822

INNE
����� Lokal 75 m2 na cichą działalność gospodarczą w przyziemiu domu jedno-

rodzinnego w rej. ul. Imbramowskiej. Cena 3.000 zł/m-c. Tel. 0504-622-
945 – w godz. 16 - 20

����� Lokal handlowo-magazynowy: handl. 300-350 m2 + mag. max 200 m2,
poszukuję w ok. Makro, ul. Conrada, Radzikowskiego, Opolskiej, Jasnogór-
skiej. Pilne! Tel. 0510-261-695

����� Lokal biurowy 100 m2, w samodzielnej, przedwojennej willi, w doskonałej
lokalizacji na os. Oficerskim. Możliwość adaptacji pod potrzeby najemcy.
Cena 6000 zł/m-c. Tel. 0602-497-665

e−mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Aktualizacja
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